
 

1 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022/2023 

Základní škola praktická, Roudnice nad Labem, Neklanova 1807, příspěvková organizace 

 

 

 

 

 

V Roudnici nad Labem dne 15. října 2023 

Zpracovala Mgr. Radka Hubálková 



 

2 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022/2023 

Obsah 
Základní údaje o škole ..................................................................................................................... 3 

Charakteristika školy ....................................................................................................................... 4 

Obory vzdělání ................................................................................................................................ 4 

Personální zabezpečení činnosti školy ............................................................................................ 5 

Údaje o zápisu k povinné školní docházce ...................................................................................... 7 

Vzdělávání žáků .............................................................................................................................. 7 

Přijímání žáků do odborných učilišť ............................................................................................... 7 

Údaje o výsledcích vzdělávání žáků na ZŠ praktické ..................................................................... 7 

Výchovná opatření u žáků na ZŠ praktické ..................................................................................... 8 

Údaje o docházce žáků na ZŠ praktické .......................................................................................... 8 

Údaje o výsledcích vzdělávání žáků na ZŠ speciální ...................................................................... 8 

Výchovná opatření u žáků na ZŠ speciální ..................................................................................... 9 

Údaje o docházce žáků na ZŠ speciální .......................................................................................... 9 

Zájmové vzdělávání – školní družina .............................................................................................. 9 

Další vzdělávání pedagogických pracovníků ................................................................................ 13 

Údaje o aktivitách a prezentaci školy na veřejnosti ...................................................................... 14 

        Údaje o výsledcích inspekční činnosti provedené ČŠI .................................................................. 41 

        Údaje o zapojení školy do rozvojových a mezinárodních progra.................................................. 41 

        Údaje o zapojení školy do dalšího vzdělávání v rámci celoživotního učení ................................. 41 

        Údaje o předložených a školou realizovaných projektech financovaných z cizích zdrojů ........... 41 

        Údaje o spolupráci s odborovými organizacemi, organizacemi zaměstnavatelů .......................... 41 

        Základní údaje o hospodaření školy .............................................................................................. 41 

        Závěr .............................................................................................................................................. 42 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022/2023 

Základní údaje o škole 

Název organizace:  Základní škola praktická, Roudnice nad Labem, 

   Neklanova 1807, příspěvková organizace 

Adresa školy:  Neklanova 1807, 413 01 Roudnice nad Labem 

Ředitelka:  Mgr. Radka Hubálková 

Zástupkyně:  Mgr. Eva Pavlišová 

Kontakt:  telefon: 775 415 141, 416 837 458, 416 838 221 

   e-mail: hubalkova.radka@zsprce.cz 

   web: www.zsprce.cz 

ID datové schránky:  fiisb9c 

IČO:   70839824 

IZO:   102 317 526 

RED-IZO:  600 023 559 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Součásti školy: Základní škola, kapacita 100 žáků  

Školní družina, kapacita 14 žáků 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zřizovatel:   Krajský úřad Ústeckého kraje 

Adresa:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Kontakt:  telefon: 475 657 111 

   fax: 475 201 616 

   web: www.kr-ustecky.cz 

ID datové schránky: t9zbsva 

IČO:   70892156 

,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 

Školská rada: Mgr. Alena Machová – za zřizovatele 

   Mgr. Lucie Brázdová – za pedagogické pracovníky 

            Zlata Štiková – za zákonné zástupce 

 

 

 

mailto:hubalkova.radka@zsprce.cz
http://www.zsprce.cz/
http://www.kr-ustecky.cz/


 

4 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022/2023 

Charakteristika školy 

Základní škola praktická, Roudnice nad Labem, Neklanova 1807, příspěvková organizace je 

státní, plně organizovaná škola. Nachází se na okraji města Roudnice nad Labem, v sídlištní 

zástavbě, v zrekonstruovaném prostoru v areálu SOŠ a SOU v Neklanově ulici. Má dobrou 

dopravní dostupnost. Poskytuje vzdělávání žákům v 1. až 9., popřípadě 10. postupném ročníku, 

kterým školské poradenské zařízení doporučuje vzdělávání v tomto typu školy. Některé ročníky 

se učí souběžně v jedné třídě, tzv. oddělení. Ke všem žákům přistupujeme individuálně, 

preferujeme rodinný přístup. Vzdělávání žáků probíhá podle několika vzdělávacích programů. 

Vzdělávání je podpořeno vhodnými prostorovými, materiálními, hygienickými, 

psychosociálními i personálními podmínkami. Kmenové učebny pro všechny třídy jsou 

vybaveny moderním, víceúčelovým nábytkem, novými školními nastavitelnými lavicemi a 

židlemi. Ve většině tříd jsou nainstalovány tabule doplněné o interaktivní techniku. Ve třídách 

určených menším žákům jsou zřízeny relaxační kouty vybavené novými koberci s dětskými 

motivy. Škola má k dispozici takové pomůcky, které umožňují efektivní vyučování a podporují 

aktivitu a tvořivost žáků. Třídy i chodby školy jsou esteticky vyzdobeny výtvarnými pracemi 

žáků, a budí pozornost většiny návštěvníků školy. Podmínky pro tělovýchovnou činnost jsou 

optimální. Tělesná výchova probíhá v tělocvičně SOŠ a SOU Neklanova 1806, Roudnice nad 

Labem, využíván je i Tyršův stadion, plavecký bazén a zimní stadion v našem městě. Při škole 

je zřízena školní družina s 1 oddělením. Přihlášeným žákům poskytujeme naplnění volného 

času zájmovou činností se zaměřením na různé oblasti, jak v ranních, tak i odpoledních 

hodinách. Žáci mají k dispozici zařízení školního stravování, které se nachází v areálu školy. 

Obory vzdělání 

79-01-C/01 Základní škola 

 

  Pomalu, s radostí, úspěšně  1. - 9. ročník 

        Školní vzdělávací program pro základní  

          vzdělávání zpracovaný dle upraveného RVP ZV 

                                   pro základní vzdělávání žáků s lehkým mentálním postižením   

 

 

 

 

79-01.B/01 Základní škola speciální     1. – 10. ročník 

 

   Školní vzdělávací program pro základní školu speciální – 1. díl 

                Školní vzdělávací program pro vzdělávání žáků 

        se středně těžkým mentálním postižením 

 

Školní vzdělávací program pro základní školu speciální – 2. díl 

    Školní vzdělávací program pro vzdělávání žáků 

               s těžkým mentálním postižením 

 

 

 



 

5 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022/2023 

Personální zabezpečení činnosti školy 

Prioritou je mít v organizaci dostatek schopných a motivovaných učitelů, kteří mají profesní 

předpoklady pro práci žáků se speciálními vzdělávacími potřebami, kteří mají profesní 

dovednosti respektující individualitu žáků a kteří mají schopnost zvládat zátěž. Ve školním roce 

2022/2023 činnost organizace zabezpečovalo 18 zaměstnanců - 10 pedagogů, 5 asistentek 

pedagoga, 3 nepedagogičtí pracovníci. Věkový průměr zaměstnanců byl 46 let.  

Pracovní pozice 

Ředitelka:   Mgr. Radka Hubálková    

Zástupkyně ředitelky: Mgr. Eva Pavlišová     

Třídní učitelé:  Mgr. Markéta Zimmerová    speciální třída 

    Mgr. Kateřina Braunová   1. a 2. ročník 

    Mgr. Lucie Brázdová    3. ročník 

    Mgr. Andrea Česalová   4. ročník 

    Mgr. Jana Krčková    5. ročník 

    Mgr. Markéta Králová   6. ročník 

    Michaela Volfová    7. ročník 

    Mgr. Eva Pavlišová    8. ročník 

    Michal Telerovský    9. ročník 

Učitelé bez třídnictví: Mgr. Věra Klátilová      

           

Asistentky pedagoga: Regina Kulichová    speciální třída 

    Mariana Třešňáková    1. a 2. ročník  

Daniela Bíbová    1. a 2. ročník 

    Lenka Doležalová    3. ročník 

    Markéta Hubálková    5. ročník 

     

              

Vychovatelka ŠD:   Lenka Doležalová    do 31. 01. 2023 

    Sabina Musilová    od 01. 02. 2023 

Rodičovská dovolená: Mgr. Lenka Plívová    učitelka  

                                                         

 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 



 

6 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022/2023 

Účetní:    Ing. Ivana Vodová             provozní účetní 

Uklízečka:           Hana Zíková 

Externí zaměstnanec:        Kateřina Bečvářová   mzdová účetní 

 

Funkce ve škole 

Výchovná poradkyně:   Mgr. Eva Pavlišová 

Metodik prevence rizikového chování: Mgr. Kateřina Braunová  

Metodik ICT:    Mgr. Eva Pavlišová 

Environmentální oblast:   Mgr. Andrea Česlová 

Webové stránky:    Mgr. Radka Hubálková, Mgr. Eva Pavlišová 

Logopedická péče:    Mgr. Eva Pavlišová, Mgr. Markéta Zimmerová 

        

Zaměstnanci 2022/2023 

∞ 



 

7 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022/2023 

Údaje o zápisu k povinné školní docházce 

Zápis k povinné školní docházce se konal 24. dubna 2023.  Zápis proběhl za přítomnosti 

zapisovaných dětí a jejich zákonných zástupců. K zápisu se přihlásilo prostřednictvím 

zákonných zástupců 5 dětí – 3 dívky a 2 chlapci. Ve správním řízení bylo 5x rozhodnuto o 

přijetí. 

Vzdělávání žáků 

Ve školním roce 2022/2023 se žáci vzdělávali v devíti třídách. 

K 30. 9. 2022 jsme evidovali 86 žáků - 31 dívek a 55 chlapců. 

K 30. 6. 2023 jsme evidovali 84 žáků - 32 dívek a 52 chlapců.  

Přijímání žáků do odborných učilišť 

Povinnou školní docházku ukončilo celkem 11 žáků. Z devátého ročníku 10 žáků, z 10. 

ročníku 1 žákyně. Z devátého ročníku si přihlášku do dalšího vzdělávání podali všichni žáci. 

Žákyně, která vyšla z 10. ročníku si přihlášku do dalšího vzdělávání nepodala ze zdravotních 

důvodů. 

Žák 9. ročník SOŠ a SOU Neklanova 1806, Roudnice n. L., H-obor Zedník 

Žák 9. ročník SOŠ a SOU Neklanova 1806, Roudnice n. L., H-obor Zedník 

Žák 9. ročník SOŠ a SOU Neklanova 1806, Roudnice n. L., H-obor Zedník 

Žák 9. ročník SOŠ a SOU Neklanova 1806, Roudnice n. L., E-obor Zednické práce 

Žák 9. ročník SOŠ a SOU Neklanova 1806, Roudnice n. L., E-obor Zednické práce 

Žák 9. ročník SOŠ a SOU Neklanova 1806, Roudnice n. L., H-obor Kuchař/číšník 

Žákyně 9. ročník SOŠ a SOU Neklanova 1806, Roudnice n. L., H-obor Kuchař/číšník 

Žák 9. ročník SOU technické Lovosice, E – obor Opravářské práce 

Žák 9. ročník MŠ, ZŠ a SŠ Holečkova 4, Praha, E-obor Malíř/ lakýrník 

Žák 9. ročník VOŠ a SŠ obalová Štětí – H-obor Truhlář 

 

Údaje o výsledcích vzdělávání žáků na ZŠ praktické 

Celkový prospěch žáků na ZŠ praktické 

V 1. pololetí prospělo s vyznamenáním: 45 žáků  

V 1. pololetí prospělo:   33 žáků  

V 1. pololetí neprospělo:    0 žáků 

 

Ve 2. pololetí prospělo s vyznamenáním: 39 žáků  

Ve 2. pololetí prospělo:   35 žáků  

Ve 2. pololetí neprospěli:    2 žáci  

 



 

8 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022/2023 

Výchovná opatření u žáků na ZŠ praktické 

Během školního roku byla žákům, na základě rozhodnutí pedagogických rad, udělena výchovná 

opatření. 

 

První pololetí 

pochvala – 11x 

napomenutí třídního učitele – 2x 

třídní důtka – 0x 

ředitelská důtka – 1x 

2. stupeň z chování – 1x 

3. stupeň z chování -  nebyl udělen 

 

Druhé pololetí 

pochvala – 10x 

napomenutí třídního učitele – nebylo uděleno 

třídní důtka – 3x 

ředitelská důtka – 2x 

2. stupeň z chování – 1x 

3. stupeň z chování -  nebyl udělen 

Údaje o docházce žáků na ZŠ praktické 

Zameškané hodiny celkem 1. pololetí: 7 659 

Z toho neomluvené hodiny 1. pololetí: 4   

Zameškané hodiny celkem 2. pololetí: 8 773  

Z toho neomluvené hodiny 2. pololetí: 22  

Údaje o výsledcích vzdělávání žáků na ZŠ speciální 

Celkový prospěch žáků na ZŠ speciální 

V 1. pololetí prospělo s vyznamenáním: 0 žáků 

V 1. pololetí prospělo:   7 žáků 

V 1. pololetí neprospělo:   0 žáků 

V 1. pololetí nebyli klasifikováni:  1 žákyně 

 

 



 

9 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022/2023 

Ve 2. pololetí prospělo s vyznamenáním:  0 žáků 

Ve 2. pololetí prospělo:    7 žáků 

Ve 2. pololetí neprospělo:    0 žáků  

Ve 2. pololetí nebyli klasifikováni:  1 žákyně 

Výchovná opatření u žáků na ZŠ speciální 

Výchovná opatření se u těchto žáků neudělují.      

Údaje o docházce žáků na ZŠ speciální 

Zameškané hodiny celkem 1. pololetí: 969 

Z toho neomluvené hodiny 1. pololetí: 0 

Zameškané hodiny celkem 2. pololetí: 1 269 

Z toho neomluvené hodiny 2. pololetí: 0  

 

Zájmové vzdělávání – školní družina  

V tomto školním roce vedly školní družinu Lenka Doležalová (1. pololetí) a Sabina Musilová 

(2. pololetí). Do školní družiny bylo k pravidelné docházce přihlášeno 14 žáků. 

Z celkového počtu bylo 13 žáků z prvního stupně a jeden žák z druhého stupně. 

Od 2. pololetí jsme zahájili provoz ranní družiny, který probíhal od 7:00 – 7:40 hodin, a tím 

jsme vyšli vstříc několika rodičům našich žáků, kteří potřebovali své dítě umístit v ranních 

hodinách do školní družiny. Odpolední činnost začínala v 11:40 hodin a byla ukončena ve 14:30 

hodin.  

Školní družina poskytovala 

dětem smysluplné, zábavné a 

zajímavé využití volného času. 

Děti měly k dispozici hračky 

pro chlapce i děvčata, knihy, 

časopisy, stolní hry, sportovní 

potřeby, ale také zabezpečení 

pro výtvarné, pracovní, 

rekreační, didaktické a 

odpočinkové činnosti. 

Činnosti byly voleny s 

ohledem na věkové složení 

dětí. Snahou bylo, aby děti 

měly klidné a tvořivé 

prostředí, ve kterém mohly 

uplatnit své schopnosti a dovednosti, aby zde mohly rozvíjet svoji tvořivost a fantazii. Mezi 

nejčastější aktivity ve školní družině patřily výtvarné a pracovní činnosti, zaměřené na různé 



 

10 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022/2023 

techniky malování, zdokonalování se ve stříhání, lepení, a práci s papírem. Při hudebních 

aktivitách děti zpívaly známé písně a doprovodily je spontánním pohybem nebo tancem. K 

venkovním pohybovým aktivitám jsme využívaly hřiště a odpočinkovou zónu, která se nachází 

vedle naší školy a děti zde rády trávily svůj volný čas. V rámci vycházek děti poznávaly přírodu 

– stromy, rostliny, hmyz a zvířata. A tím si zopakovaly, co se naučily v prvouce a přírodovědě.   

 



 

11 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022/2023 

Údaje o prevenci rizikového chování 

Školní metodičkou prevence byla v tomto školním roce Mgr. Kateřina Braunová. Zúčastnila se 

1 pracovní setkání školních metodiků prevence. Vzešlo z něho několik podnětů, které byly 

zahrnuty do aktuálního minimálního preventivního programu školy. 

V tomto školním roce jsme pokračovali v edukačně- preventivním programu Dobronauti II.  - 

Hvězdný tým, který učí děti přemýšlet o odlišnostech svých i druhých, bez negativního 

odsouzení, podpoří chuť zajímat se o ostatní, naslouchat a přitom vnímat a respektovat vlastní 

hranice. V rámci tohoto programu bylo proškoleno 5 pedagogických pracovníků naší školy. 

Získali jsme dva sety s pomůckami k tomuto programu a též multimédiální a odbornou 

podporu. 

Druhý projekt, který jsme začali realizovat, nesl název Nenech si ublížit. Jde o dlouhodobější 

spolupráci s panem Miroslavem Fialou, který je sportovním trenérem dětí a mládeže a současně 

instruktorem sebeobrany Krav Maga. Bude uskutečněna série workshopů. Dva workshopy 

proběhly  v měsících květnu a červnu 2023, následovat budou tři workshopy v říjnu, listopadu 

a prosinci 2023. Témata budou následující: 

- Bezpečně do školy a zpět 

- Nenech si ublížit 

- Šikana 

- Workshop „na míru“ 

- Shrnutí, upřesnění 

Na obě aktivity jsme získali od zřizovatele KÚ ÚK finanční příspěvek v celkové výši 

65 960,- Kč (Dobronauti II. - 48 960,- Kč + Nenech si ublížit 17 000,- Kč). 

Pro žáky 1. stupně byly realizovány preventivní programy: 

➢ 08.09. 2022 Zdravé zoubky - studentky zubního lékařství 

➢ 14.10. 2022 Bezpečné Roudnicko s městským policistou a trenérem Krav Maga 

panem Miroslavem Fialou.  

➢  21.11. 2022 Divadlo VeTři zaměřené na prevenci šikany a vztahy v kolektivu. 

➢  3/2023 prevence tabakismu - učitelé ve třídách pracovali s interaktivní programem 

www.nekuratka.cz  

➢ 15.5. a 5.6. 2023 Nenech si ublížit – první a druhé setkání s p.Fialou, témata 

Bezpečně do školy a zpět, Nenech si ublížit 

 Pro žáky 2. stupně byly realizovány preventivní programy: 

➢ 14.10. 2022 Bezpečné Roudnicko s městským policistou a trenérem Krav Maga 

panem Miroslavem Fialou 

➢ Dobronauti – dle vlastní organizace třídních učitelů 6., 7. a 8. třídy 

➢ 31.5. a 14.6. Nenech si ublížit – první a druhé setkání s tématy Bezpečně do školy a 

zpět, Nenech si ublížit. 

http://www.nekuratka.cz/


 

12 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022/2023 

Preventivní program Zdravé zoubky 

Hned ve druhém školním týdnu navštívily naši školu dvě studentky zubního lékařství z plzeňské 

lékařské fakulty.  

Během dopoledne, žákům SP třídy a 1. - 

6.  ročníku, hravou formou představily 

preventivní program zaměřený na péči o 

chrup. V druhé části programu čekal žáky 

praktický nácvik správného čištění zubů. 

Také jsme vyslechli pohádku, která dětem 

přiblížila, jak se zoubky kazí. V závěru 

opakování, studentkám Lence a Elišce, děti 

udělaly radost novými vědomostmi, které 

vyjmenovaly bez chyb. Dle reakcí žáků se 

celý program 

velmi líbil. 

 

 

Preventivní program Bezpečné Roudnicko 

Žáci si zkusili, jaké to je, když dostanou na ruce pouta, když 

mají v ruce zbraň a zjistili mnoho důležitého z práce městského 

strážníka. Pan Fiala nás také seznámil s tím, jak se zachovat v 

nebezpečné situaci, co udělat, když přijde do školy nebezpečný 

člověk a jak se bezpečně chovat na ulici. Program byl nejen 

poučný, ale i zábavný. 

 

 

 

                            Divadlo VeTři 

Formou zábavných scének jsme se dozvěděli 

něco o tom, jaké nebezpečí na nás může čekat na 

sociálních sítích. Žáci viděli v jednotlivých 

scénkách spoustu chyb, kterých se mohou 

dopustit a sami hledali řešení, jak se příště 

nebezpečné situaci vyhnout. Poučili jsme se a 

hodně jsme se i nasmáli.  



 

13 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022/2023 

Další vzdělávání pedagogických pracovníků 

Mgr. Radka Hubálková 22. 9. 2022 

Dvůr Perlová voda 

Kostelec nad Ohří 

Zákoník práce a jeho specifika ve školství 

 

                                                                                       0,- Kč 

Mgr. Andrea Česalová 

         Michaela Volfová 

5. 10. 2022 

Praha 

Rizika kyberprostoru (aneb Hrou proti kyberšikaně)                                                          

                                                                                       0,- Kč 

Mgr. Kateřina Braunová 

Mgr. Markéta Zimmerová 

7. 10. 2022 

webinář 

Hudební výchova tvořivě na 1. stupni ZŠ 

                                                                   850,- Kč / 1 osoba 

Mgr. Radka Hubálková 

Mgr. Eva Pavlišová 

 

11. – 13. 10. 2022  

Strážnice, Morava 

VZMR úplně od začátku a možnosti a funkce zřizovatele ve 

vztahu k peněžním fondům p. o.  

                                                                4 057,- Kč / 1 osoba 

Daniela Bíbová 

Markéta Hubálková 

Regina Kulichová 

3. 11. 2022 Ústí n. L. 

Seminář pro AP 

Agresivní žák – postupy při odpoutání pozornosti 

                                                                                     zdarma 

Mgr. Věra Klátilová 16. 11. 2022 

webinář 

Jak učit, a nikoli sebe i žáky mučit. 

                                                                               1 540,- Kč 

Mgr. Andrea Česalová 

 

5. 12. 2022 

webinář 

Geometrie činnostně v 1. – 3. ročníku 

                                                                                  850,- Kč 

Mgr. Lucie Brázdová 10. 1. 2023 

on – line webinář 

Gramatické učivo ve 2. ročníku ZŠ 

                                                                                  850,- Kč 

Mgr. Radka Hubálková 

Mgr. Eva Pavlišová 

 

11. 1. 2023 

on – line webinář 

 

Jak na nový RVP ZV ve škole, webinář pro ředitele - pro 

školy zřízené dle § 16 odst. 9 pro žáky s LMP                                                     

                                                                                    zdarma  

Mgr. Markéta Zimmerová 

         Regina Kulichová 

         Mariana Třešňáková 

2. 2. 2023 

on – line webinář 

NPI Ústí nad Labem 

Učíme cizince. Poraďme se! 

                                                                                    zdarma 

         Daniela Bíbová 

         Lenka Doležalová 

         Markéta Hubálková 

         Regina Kulichová 

         Mariana Třešňáková 

7. 3. 2023 

Seminář pro AP 

Ústí nad Labem 

Knihovna ÚK 

„Jak může asistent pedagoga podpořit tandemovou výuku?“                                                         

                                                                                   zdarma 

Mgr. Radka Hubálková 

 

14. 3. 2023 – 1. část 

16. 3. 2023 – 2. část 

Severočeská vědecká 

knihovna, Ústí n. L.  

Strategické, krizové a projektové řízení ve školách a 

školských zařízení                                                           zdarma 

Mgr. Eva Pavlišová 

 

14. 3. 2023 

SŠ pg, hotelnictví a 

služeb Litoměřice 

Oživení kariérního vzdělávání prostřednictvím 

karet                                                                                  zdarma 

Mgr. Andrea Česalová 

Mgr. Markéta Zimmerová 

 Co má dělat matka (učitelka, trenérka) při výchově syna 

(žáka, svěřence)                                                380,- Kč / osoba                                                    

Mgr. Radka Hubálková 

 

25. 04. 2023 

Ústí n. L. 

Právní předpisy ve školství v aktuálním znění – JUDr. PhDr. 

Jiří Valenta                                                                  1 750,- Kč                                                        

Mgr. Radka Hubálková 

Mgr. Eva Pavlišová 

28. 4. 2023 Praha Psychosomatika – když tělo volá o pomoc 

                                                                   2 050,- Kč / osoba 

        Michaela Volfová 17. 5. 2023 (webinář) Geometrie ve 4. a 5. ročníku                                    980,- Kč                                                        

Mgr. Markéta Králová 31. 5. 2023 Ústí n. L. Obtížné situace a konflikty na školách a jejich zvládání                                        

                                                                               1 790,- Kč 

Mgr. Radka Hubálková 

Mgr. Eva Pavlišová 

22. 6. 2023 Ústí n. L. 

seminář, knihovna 

Aktuální stav školské legislativy 

                                                                   2 461,- Kč / osoba 

 

 



 

14 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022/2023 

Údaje o aktivitách a prezentaci školy na veřejnosti 

V tomto školním roce bylo realizováno 

několik akcí z oblasti enviromentální, 

tělovýchovné a kulturní výchovy. 

Září  

Noc ve škole.  

Akci uskutečnili žáci 7. a 8. ročníku se svými 

třídními učitelkami. Sešli se 9. 9. 2022 

v 17:00 hodin se spacákem, karimatkou a 

dobrou náladou ve škole. Chvíli pracovali, 

pak si opekli špekáčky, trochu zpívali i 

tančili a také vyřešili záhadu ztraceného psa. 

Bylo pro všechny zvláštní být po tmě ve 

škole a zažívat tato dobrodružství. Noc všem 

rychle utekla a nastalo sobotní ráno. Všichni 

společně v klidu posnídali, uklidili a plni 

zážitků se vrátili domů. Všem se školní spaní 

líbilo.  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 



 

15 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022/2023 

Září 

Netradiční sportovní den 

Sportovní den, přichystaný pro žáky školy, se měl konat na venkovním hřišti. Jelikož počasí 

této akci nepřálo, uskutečnil se na chodbě školy. 

Žáci napříč všemi ročníky plnili disciplíny, které byly rozmístěné po celé škole. Chytali ryby, 

skákali v pytli, házeli na cíl a mnoho dalšího. Nakonec se uskutečnila celoškolní soutěž v opičí 

dráze. Všichni závodníci do svého výkonu dali vše. Hodně se fandilo a při závodech byla 

spousta legrace. Nakonec byli vyhodnoceni ti nejlepší, dostali malou odměnu a společně se 

vyfotili na improvizovaném stupni vítězů.  



 

16 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022/2023 

 Září 

Exkurze do chovatelské farmy ve Vědomicích 

 

V pátek 23. 9. navštívili žáci 1. až 6. třídy chovatelskou farmu 

ve Vědomicích. 

V tuto dobu zde Český svaz chovatelů pořádal svou každoroční 

posuzovatelskou výstavu drobného zvířectva.  

Děti si zde měly možnost prohlédnout nejen typické zástupce 

z řad slepic, holubů, králíků, kachen, krůt, ale především se 

seznámily s jejich netradičními zástupci v mnoha barevných 

variantách. Pro většinu z nich tak bylo velkým překvapením, 

kolik rozličných a krásných druhů tohoto drobného zvířectva 

vůbec existuje. Odvážlivci si některé z nich mohli také nakrmit, 

pohladit a pochovat.  

Na všechny zvídavé otázky chovatelé dětem trpělivě odpovídali 

a na závěr je ještě obdarovali pavími pery na památku. 

  

 

 

 

 

 

 



 

17 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022/2023 

Říjen 

Projekt 72 hodin - Sběr kaštanů a žaludů  

Již tradičně je v měsíci říjnu uskutečňován projekt "72 hodin".  

Letos připadl na den 8. 10., kdy jsme se 

opět rozhodli společnými silami pomoci 

lesní zvěři sběrem kaštanů a žaludů. 

Podařilo se nám naplnit 3 velké pytle 

kaštany. Letošní podzim nepřál úrodě 

žaludů, přesto jsme sesbírali alespoň malé 

množství. Díky této akci má naše škola 

navázánu spolupráci s Mysliveckým 

sdružením v Dušníkách.  Nasbírané 

kaštany a žaludy jsme tedy předali 

zástupci tohoto sdružení. Pan myslivec 

přislíbil nachystat na jaře za odměnu pro 

naše žáky "myslivecký den". 

Letos uplynulo 10 let od vzniku projektu 

"72 hodin" a my jsme se rozhodli, že tyto 

narozeniny oslavíme výstavbou 

"hmyzího hotelu". Stavba se uskuteční v 

hodinách pracovního vyučování a všichni 

žáci přiloží ruku k dílu. Budeme se těšit 

na nové obyvatele, kteří na jaře před naší 

školou hotel osídlí.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

18 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022/2023 

Říjen 

Výstava Folklore is not dead v roudnické Galerii moderního umění 

Páteční vyučování si žáci 7. a 8. ročníku užili v roudnické Galerii moderního umění s 

programem, který se nazýval “Folklor jako chameleon”.  

Celým dopolednem žáky provázela galerijní pedagožka Lucie Švec Kaberlová. Seznámila a 

provedla je hlavní výstavou Folklore is not dead. Ukázala jim, že lidová kultura stále žije a jak 

se lidové tradice a věci dokáží přizpůsobit moderní době. Žáci se stali lidovými umělci, zdobili 

ornamenty starožitnou truhlu, podle které se poznal bohatý ženich nebo bohatá nevěsta, 

napodobovali podřipské vzory, které se používaly většinou jako výšivka na tradiční kroje nebo 

tvořili mozaiky dlaždic z barevných "střepů". Zbyl i prostor na příjemnou relaxaci, kdy si 

vyzkoušeli zahrát na sluneční buben. Z galerie odcházeli nejen s dalšími vědomostmi, ale 

hlavně s úžasnými zážitky.   

 

 

 

 

 

 



 

19 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022/2023 

Říjen 

Strašidelná výuka ve 4. třídě 

26. 10. se ráno proměnila 4. třída v 

místnost plnou pavučin s pavouky, 

duchy a zdobily ji dýně.  

V tento den se všichni čtvrťáci 

proměnili ve strašidelné bytosti. 

Přečetli si příběh o Jackovi a dýni, při 

kterém se trošku báli. Poté si vydlabali 

dýně a ozdobili jimi chodbu školy. 

Naučili se báseň o strašidlu, počítali s 

pavouky, luštili písmena v pavoučích 

sítích, nebo skládali z duchů slovíčka. 

Po tak náročné výuce všem vyhládlo, a 

proto si žáci s paní učitelkou upekli 

"čarodějnické prsty". 

Po zhodnocení celého dne se malá 

strašidla shodla, že všechno bylo 

krásně nejhrůzostrašnější, a tak příští 

rok se těší opět na viděnou v strašidelné 

třídě. 

 

 

 

 

 

 



 

20 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022/2023 

Říjen 

Canisterapie ve speciální třídě 

Benji je nejen krásný pes, ale také velký 

pomocník. Je totiž vycvičený v canisterapii. To 

znamená, že dokáže pomoci dětem s učením, 

relaxací, řečí. První setkání mělo u žáků velký 

úspěch. Benji totiž miluje pohlazení, a to mu děti 

bohatě dopřály. Budeme tedy dále pokračovat. Na 

Benjika se mohou děti těšit každý měsíc :) 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Halloween ve speciální třídě 

I ve speciální třídě si žáci připomněli Halloween 

vyřezáváním dýně.  

Napřed musely dýni vydlabat, což byla velká "fuška". 

Dýňovou lucernu si rozsvítili a haloweensky naladěni 

se vrhli na dýňové počítání :) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

21 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022/2023 

Listopad 

Exkurze - Podřipské muzeum 

První listopadový den čekala žáky šesté třídy návštěva Podřipského muzea v Roudnici n. L. 

Exkurze byla naplánována na dobu, kdy se v hodinách dějepisu učí o době pravěké na našem 

území. Své znalosti si tak v muzeu mohly děti nejen procvičit, ale i rozšířit. Seznámily se 

s pravěkými nálezy z okolí našeho města, osahaly si pravěké nástroje, podívaly se na přístřeší 

z kůlů a kůží, obdivovaly pravěké šperky a nádoby. 

Celá expozice byla doprovázena poutavým výkladem. Došlo tak ke spojení naučných znalostí 

s praktickým poznáním. 

 



 

22 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022/2023 

Listopad 

Zážitkový den 

Po velké přestávce vypukla dlouho plánovaná akce, kterou zorganizoval pan Jan Ekrt 

z Mysliveckého spolku v Dušníkách. Jednalo se o velmi „originální poděkování“ za sběr 

kaštanů a žaludů pro lesní zvěř, které jsme v říjnu nasbírali v rámci projektu 72 hodin.   

Na poli před budovou školy čekal vojenský 

třítunový speciál, hovorově nazývaný 

vejtřaska. Pro všechny žáky a pedagogický 

sbor byla nachystána adrenalinová jízda po 

poli. Pro zúčastněné to byl vskutku nevšední 

zážitek. Velmi často žáci nechtěli opustit 

korbu vozu a přáli si jízdu zopakovat. Kdo 

se „nenatřásal“ na poli, měl možnost zblízka 

poznat různé druhy vojenských zbraní. Žáci 

vyslechli krátkou přednášku, jak se zbraní 

správně zacházet a jak funguje. Na pana 

Martina Pětníka, který panu Ekrtovi 

pomáhal, měli žáci mnoho dotazů. 

Netradiční den byl zakončen salvou 

z kanonu a všichni jsme si tedy mohli na 

vlastní kůži zažít, co znamená přirovnání: 

„Byla to rána jako z děla“.  

Děkujeme panu Ekrtovi a panu Pětníkovi za 

jejich nápaditost, perfektní zorganizování 

celé akce, a že je úsměv ani elán neopouštěl, 

i když počasí bylo opravdu nepříznivé. Pro 

celou naši školu to byl den plný nevšedních 

zážitků a budeme mít na co vzpomínat.   



 

23 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022/2023 

Listopad 

Exkurze – Okresní soud v Litoměřicích 

V rámci občanské výchovy se žáci 9. třídy 

vydali k Okresnímu soudu v Litoměřicích.  

 

Zúčastnili se soudního přelíčení, nahlédli do 

chodu vazební věznice a povídali si s paní 

soudkyní a se státním zástupcem. Ti jim 

vysvětlili, jak funguje trestní právo, a co 

obsahuje práce soudce a advokáta. Nakonec 

jsme si prohlédli budovu soudu a zjistili, jak 

vlastně funguje právo v praxi. 

  
 

 

Exkurze – SOŠ a SOU Neklanova 1806, Roudnice nad Labem 

Žáci 9. ročníku byli pozváni na prohlídku SOŠ a SOU Neklanova v Roudnici nad Labem.  

Během exkurze měli možnost nahlédnout do odborných učeben a zázemí školy a byli 

seznámeni s učebními obory, které tato střední škola nabízí. Navštívili také dílny, ve kterých 

probíhá praxe některých oborů a měli tak možnost se seznámit s vybavením těchto odborných 

pracovišť. Věříme, že i tato exkurze může pomoci deváťákům při rozhodování o dalším 

vzdělávání. 



 

24 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022/2023 

Listopad 

Exkurze – ČNB Praha 

 Žáci 8. a 9. třídy se vydali prozkoumat vznik a vývoj peněz. 

V rámci občanské výchovy jsme společně navštívili Českou národní banku a pronikli do světa 

peněz. Získali jsme mnoho nových informací a vyzkoušeli si naživo práci v bance. Potěžkali 

jsme si zlatou cihličku a prohlédli si největší zlatou minci v Evropě. Také viděli vývoj a vznik 

peněz. A že to trvalo sakra dlouho.  

  



 

25 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022/2023 

Listopad 

Šikovné ruce a elán do práce I. 

Jednoho listopadového dne si žáci 6. ročníku v hodině PV zahráli 

na kuchaře.  

Část výuky byla zaměřena na studenou kuchyni, kdy si děti 

vyrobily kanapky dle vlastní fantazie. Ve druhé části pak ukázaly 

své dovednosti při pečení palačinek. A protože mají mlsné 

jazýčky, naplnily si je nejen marmeládou, ale i nutellou. Na každé 

z nich nesměla chybět velká čepice šlehačky. 

Velkou radost  udělala dětem  pochvala od svých učitelů, kterým 

své kuchařské umění nabídly k ochutnání 

 

 

 

 

 Šikovné ruce a elán do práce II. 

Ve čtvrtek 10.11. se chodbou naší školy linula báječná vůně. 

Žáci 8. ročníku si v rámci hodin pracovního vyučování uvařili výborný oběd. Souhra dětí při 

práci i úklidu byla naprosto dokonalá. Někdo krájel brambory, jiný zase zeleninu na oblohu, 

další připravoval ingredience na obalování. Nebyl nikdo, kdo by nepřiložil ruku k dílu. 

Společnými silami se tak pro všechny podařilo připravit zlatavě opečené kuřecí řízky 

s bramborovou kaší a zeleninovou oblohou. Na závěr nesměla chybět sladká tečka v podobě 

vanilkového pudinku s banánem a piškoty. 

S velkou chutí připravili žáci několik porcí navíc i pro své učitele, kteří je za jejich kuchařské 

umění velmi chválili. 

 

 

 

 

 

 

 



 

26 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022/2023 

Prosinec 

Mikulášská nadílka 

 

Mikuláši, přijď dnes k nám, písničku ti zazpívám....  

A že se zpívalo! I nás poctil svou návštěvou Mikuláš, čert a anděl. 

Chvíli jsme se trochu báli, písničky jsme zazpívali. Za tu naši odvahu, dostali jsme pochvalu. 

Hříchy se nám smazaly, dostali jsme odměny! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

27 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022/2023 

Prosinec 

Trapas nepřežiju aneb Ten řízek nezvedej 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ve čtvrtek 15. 12. prožili žáci šesté a osmé třídy velmi pěkné dopoledne. 

Navštívili v Divadle K. H. Máchy v Litoměřicích překrásné představení „Trapas nepřežiju aneb 

Ten řízek nezvedej“ s Michaelou Dolinovou a Ladislavem Ondřejem v hlavních rolích. Velmi 

humornou formou se zde seznámili s etiketou a s pravidly slušného chování při různých 

situacích a společenských akcích. Celý program byl zpestřen písněmi Nelly Řehořové a Milana 

Peroutky, který se s nimi ochotně vyfotografoval. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

28 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022/2023 

Prosinec 

Vánoční tradice v 6. ročníku 

Poslední předvánoční den byl věnován vánočním 

tradicím. 

Nejprve si je děti všechny připomněly a seznámily 

se i s těmi, které dosud nepoznaly. Hodně legrace si 

pak užily při jejich plnění. Pouštěly po vodě lodičky 

ze skořápek, odlévaly olovo, každý si v jablíčku 

našel svou hvězdičku štěstí a došlo i na házení 

bačkorou. Po svačině s voňavým cukrovím a 

teplým čajem se děti vydaly k vánočnímu 

stromečku na náměstí. Nechybělo ani rozbalování 

dárečků, výroba přáníčka pro rodiče a přípitek 

dětským šampusem na šťastný nový rok 2023. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

29 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022/2023 

Prosinec 

Vánoční tvoření 

Minulý rok začala hezká tradice. 

Společné tvoření dětí a rodičů v předvánočním čase. 

Během dvou prosincových týdnů proběhlo vánoční tvoření 

ve všech třídách. Byly to velmi příjemné chvíle.  

 

 

 

 

 

 



 

30 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022/2023 

Leden 

S kufrem do pravěku 

Ve čtvrtek 19. ledna 2023 se žáci posunuli v čase. 

Putovali až do pravěku. Touto cestou je provázely lektorky 

z History Parku v Ledčicích. Poutavým způsobem žáky 

vtáhly do této dávné doby. Žáci si mohli potěžkat pravěké 

nástroje a zbraně, vyzkoušeli si práci s těmito nástroji a také 

mohli vidět, čím se v těchto dobách lidé zdobili. Tato 

interaktivní přednáška se žákům velmi líbila. 

 

 

Únor 

Divadelní představení v Litoměřicích 

Honza a strašidelný dům  

Pohádka byla strašidelná a plná písniček. Moc se 

nám líbilo, jak se z líného Honzy stal Honza, který 

se nebál ničeho a všem rád pomohl. Také jsme si 

zapamatovali, že ne každý, kdo se na nás hezky 

usměje, je náš kamarád.  



 

31 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022/2023 

Únor 

Exkurze do Poslanecké sněmovny v Praze  

Žáci ze 7. třídy stanuli 

na místech, kde se 

psaly, a ještě stále píší 

dějiny.  

Zavítali do Poslanecké 

sněmovny. Společně s 

paní průvodkyní 

navštívili hlavní jednací 

sál, zasedací místnost, 

galerii hostů a prohlédli 

si výstavu k 30. výročí 

založení České 

republiky. Vyzkoušeli 

si práci poslanců a 

ministrů. Na závěr se 

prošli po Karlově mostě 

a obdivovali nádherná 

místa staré Prahy. 

Únor 

Netradiční hodina přírodopisu v 6. ročníku. 

Novým učivem byli obratlovci – ptáci a 

stavba těla holuba domácího. Děti 

zavzpomínaly na podzimní návštěvu 

chovatelské farmy ve Vědomicích a 

názornou pomůckou jim byla závodní 

holubice, kterou pojmenovaly  

„Pepička“. Někteří žáci si dodali i 

odvahu a holubici si pochovali. 

Nakonec jsme ji před školou vypustili, 

aby se mohla vrátit do svého holubníku.  

 

 

 

 

 

 



 

32 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022/2023 

Únor 

Turnaj ve vybíjené ve Štětí 

Ve středu 22. února 2023 

se vybraní žáci vydali na 

turnaj ve vybíjené. 

Ten se tradičně konal ve 

Štětí. Celé dopoledne naši 

sportovci statečně 

bojovali a odměnou jim 

bylo krásné 2. místo.  

 

 

 

 

Březen 

Karneval 

V pátek 10. března 2023 jsme mohli ve škole potkat mnoho známých a významných osobností, 

které navštívili naši školu. Školní den si přišel vyzkoušet Spider - Man, pan doktor, Hermiona, 

princezna, kovboj, kostlivec, pravěká žena a mnoho dalších. I přes různorodost si všichni den 

společně užili, zkusili mnoho soutěží, a připomněli si historii a tradice masopustního veselí. 

Nakonec všechny čekala sladká dobrota. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

33 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022/2023 

Březen 

Ponožková výzva 

Ponožková výzva se každoročně koná 21. března a 

spojuje se se Světovým dnem Downova syndromu. 

Tento den se na znamení oslavy lidské jedinečnosti 

nosí dvě různé ponožky. I žáci a učitelé se zapojili a 

podpořili tak tuto jedinečnou výzvu.  

 

Březen 

O nejrychlejšího bruslaře 

 

 

Dne 23. 3. 2023 jsme se v Litoměřicích 

zúčastnili sportovní soutěže "O nejrychlejšího 

bruslaře". Vybraní žáci si na závodech vedli 

velice dobře. Olga Šlosserová se v nabité dívčí 

konkurenci umístila na 2. místě, stejně tak 

Tomáš Hošek, a to v početně nejvíce 

zastoupené kategorii starších žáků. Takže obě 

stříbrné medaile putují do naší školy. Tento 

úspěch podtrhli svými výkony Jakub 

Procházka, který získal 4. místo a Kristina 

Kratochvílová, která se umístila na sedmém 

místě. Gratulujeme! 

 

 

Březen 

Regionální přebor v plavání  

Ve čtvrtek 30 3. 2023 se sedm našich žáků 

zúčastnilo Regionálního přeboru v plavání v 

Litoměřicích. Tato akce byla pro naše plavce 

velmi úspěšná. Tereza Šlosserová, Olga 

Šlosserová, Pavel Berki a Erik Stojka si 

vyplavali 1. místa ve svých kategoriích. Jakub 

Procházka se umístil na 3. místě. Plavci byli 

úspěšní i ve štafetách, kdy v dívčí i chlapecké 

kategorii vybojovali krásná stříbrná 

místa.  Všem plavcům gratulujeme a děkujeme 

za vzornou reprezentaci školy.  

  



 

34 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022/2023 

Březen 

Ukliďme Česko 

31. 3. 2023 se celá naše škola tradičně 

zapojila do celorepublikové akce „Ukliďme 

Česko“. Speciální třída, pro jejíž žáky je trasa 

obtížnější, se rozhodla pokusit se uklidit 

okolí odpočinkové zóny v okolí naší školy. 

Podařilo se jim společnými silami naplnit 

jeden plný pytel odpadků.  Ostatní žáci se již 

poněkolikáté vydali sbírat odpad v okolí 

cyklostezky Labe. Rozdělili se na dvě 

skupiny. První skupina se vydala směrem na 

Dobříň, druhá skupina směrem na Židovice. 

Žáci s úsměvem a neskutečným nasazením, i 

když počasí nepřálo, dokázali nashromáždit 

celkem 15 pytlů smíšeného odpadu.  

Naše poděkování patří také paní Mileně 

Novákové, z odboru životní prostředí 

Městského úřadu v Roudnici nad Labem, 

která nám pomohla zajistit odvoz 

nasbíraného odpadu.  



 

35 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022/2023 

Duben 

Pálení čarodějnic v Libochovicích 

28. 4. 2023 "odlétli" naši čarodějové a malé čarodějnice do 

Libochovic, kde je na místním hřišti čekaly soutěže v 

prověřování jejich schopností. 

Každý si mohl vyzkoušet létání na koštěti, hledání 

čarodějných předmětů, skládání obrázků čarodějnic a 

odpovídání na záludné otázky. Zadané úkoly všichni splnili 

a na každého čekala sladká odměna s čarodějnickým 

diplomem. Pak se celá skupina čarodějnic přesunula do 

areálu tenisových kurtů, kde už plápolal oheň a začal ten 

správný čarodějnický rej s opékáním buřtů. Když byla 

naplněna bříška, došlo i k pálení  místní čarodějnice. Čas 

rychle plynul, a my, ač neradi, museli jsme opět "nastartovat" 

košťata a vydat se směr Roudnice nad Labem. Za rok se 

budeme těšit na náš další čarodějnický slet. 

  

Květen 

Lehkoatletický čtyřboj žáků se speciálními vzdělávacími potřebami 

18. 5. 2023 pořádala naše škola na Tyršově stadionu v Roudnici nad Labem Lehkoatletický 

čtyřboj žáků se speciálními vzdělávacími potřebami. Atletických závodů se zúčastnili sportovci 

z Litoměřic, Štětí, Lovosic, Dlažkovic, Teplic a Roudnice nad Labem. Závodilo se ve 4 

disciplínách – v běhu na dlouhou a krátkou trať, v hodu míčkem a ve skoku dalekém. Naši školu 

reprezentovali chlapci a dívky z 2. stupně. Jejich výkony byly výborné. I ostatní závodníci 

předvedli skvělé výkony, dodržovali zásady fair play a celý den si náležitě užili. Vítězové na 

prvních třech místech v každé disciplíně obdrželi pěkné ceny, medaile, diplomy a poháry. 

K pohodové atmosféře přispělo i zajištěné občerstvení pro všechny zúčastněné. Vše bylo 

zakoupeno z finančního příspěvku zřizovatele školy – KÚ ÚK. Tímto mu moc děkujeme. 



 

36 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022/2023 

Červen 

Boj proti kyberšikaně 

Žáci 6. – 8. ročníku prošli v průběhu školního roku dvouhodinovým projektem, který byl 

zaměřený na kyberšikanu.  

Bylo to poprvé na naší škole, kdy se pedagogové rozhodli, že žáky „provedou“ rizikem šikany 

ve virtuálním světě. V dnešní době, díky sociálním sítím, narůstá počet obětí, které se setkaly 

s útoky agresorů v kyberprostoru. 

V úvodu lekce žáci odhadovali, kde se mohou s kyberšikanou setkat a jaké jsou její projevy. 

Dále rozeznávali, co je a co není kyberšikana. Většinu těchto aktivit zvládali bez větších obtíží. 

Žáci se dozvěděli, na koho se obrátit, když se oni či někdo z jejich kamarádů s projevy 

kyberšikany setká. 

V druhé části projektu se díky digitální hře „Nela“ stali všichni součástí osoby, která zažívá 

kyberšikanu. Díky této propracované hře byli všichni vtáhnuti do děje, který svým 

rozhodováním mohli ovlivňovat. V závěru lekce každý z žáků popisoval své pocity z pohledu 

oběti i agresora. 

Hlavním cílem této lekce bylo získat větší přehled o této problematice, zvládat situace, do 

kterých se mohou dostat a možná i pomoci ostatním. Žáci si odnášeli rady, informační materiál, 

a především návody, jak se kyberšikaně vyhnout. 

 

Červen 

Výlet do minulosti 

V pátek 9. 6. se vydaly třídy SP., 4. a 5. do Ledčic, 

kde se nachází HistoryPark.  

 

Rázem jsme se ocitli v pravěké době. Nejprve si žáci 

vyzkoušeli práci s hlínou a uplatnili svou kreativitu. 

Pod rukama našich žáků vznikaly misky, zvířátka či 

šperky. Dále žáky čekal nácvik střelby na cíl s lukem 

a šípy. Po "lovu" se všichni přesunuli do doby neolitu 

a přiložili ruku k dílu při stavbě obydlí. Jako správní 

zemědělci jsme se postarali o domácí zvířata a 

následovalo mletí obilí, rozdělávání ohně nebo 

opracovávání náčiní z kamene. Po náročné práci na 

všechny čekal zasloužený oběd. Spokojení a unavení 

jsme se opět autobusem vraceli do naší doby. 



 

37 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022/2023 

Červen 

Zámek Ploskovice – divadelní představení 

 

Ve čtvrtek 8. 6. 2023 se žáci 1. stupně a 6. třídy stali 

součástí netradičně pojaté prohlídky zámeckých prostor a 

sklepení na zámku v Ploskovicích. Pražská divadelní 

společnost Pohádkové divadlo Marka Dobrodinského zde 

pro ně připravila pohádku „O hodné čarodějnici Xsixsáře“. 

Děti se seznámily s drakem Filemónem, hodnou 

čarodějnicí Xsixsárou, čertíkem Damiánem a staly se 

reálnou součástí divadelního představení. A jak to v každé 

pohádce chodí, láska a dobro nakonec zvítězily nad zlem. 

Děti se s hlavními hrdiny nejen pobavily, ale také si 

zazpívaly a nechybělo závěrečné fotografování.  

 

 

 

Červen 

Dětský den na hřišti v Podluskách 

V pátek 16. června 2023 si děti užily dětských her na hřišti v Podluskách. Během dopoledne 

plnily zábavné úkoly, soutěžily a zároveň si zasportovaly. Po splnění všech disciplín získaly 

drobnou odměnu a domů odcházely s dobrou náladou. 

 

  

 

 

 

 

 



 

38 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022/2023 

Červen 

Dvoudenní výlet do Opárna 

Školní rok 2022/23 zakončila čtvrtá a 

speciální třída společně dvoudenním 

výletem v Opárenském údolí.  

 

Akce byla zaměřena na vodní ekosystém. 

Během cesty do Opárenského mlýna se 

žáci seznámili s putováním kapky 

vody. Poznávali vodní živočichy a 

rostliny. Pozorovali život v potoce či 

rybníce. Opárenský mlýn se vyznačuje svým ekologickým přístupem (kořenová čistička, 

třídění odpadu, eko prostředky apod.) a také svými aktivitami zaměřenými na vodu. Žáci měli 

možnost vyzkoušet systém stavidel a mlýnská kola. Či různé interaktivní hry v interiéru. Život 

noční přírody na samotě byl neskutečným zážitkem pro všechny přítomné. Některé děti spaly 

poprvé ve spacáku. Celý výlet byl pro všechny velkým zážitkem. Děkujeme naší zdravotnici 

paní Lengálové za milou spolupráci a zdravotnický dohled. 

  



 

39 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022/2023 

Červen 

Návštěva podzemí v Litoměřicích 

V úterý 27. 6. 2023 byli žáci 6., 7. a 8. ročníku poznávat historické podzemí královského města 

Litoměřic, které patří k nejrozsáhlejším v Čechách.  

Zpřístupněna byla část v délce 366 metů a lapidárium Oblastního vlastivědného muzea. Žáci se 

dostali do sklepů, které zabíraly až tři patra a dozvěděli se o jejich historii, která sahá až do 

středověku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

40 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022/2023 

Celoškolní projekty 

Ovoce a zelenina do škol 

Naše škola byla i v tomto školním roce zapojena do projektu OVOCE A 

ZELENINA DO ŠKOL.  Do tohoto projektu jsme zapojeni dlouhodobě. 

Žáci 1. stupně tak pravidelně dostávali čerstvé ovoce a zeleninu nebo 

ovocné a zeleninové šťávy. Cílem projektu Ovoce a zelenina do škol byla 

podpora zdravé výživy a zvýšení spotřeby ovoce a zeleniny u žáků 

základních škol. Dodávku zajišťovala společnost LAKTEA,o.p.s.  

 

 

Mléko do škol 

 

Od 1. 9. 2022 jsme žákům 1. stupně zajistili dodávky dotovaných 

produktů v rámci Školního projektu – MLÉKO DO ŠKOL. Děti tak 

v pravidelných intervalech dostávaly zdarma neochucená mléka 

250 ml, bílé jogurty nebo Eidam plátkový sýr. Dodávky zajišťovala 

BOHUŠOVICKÁ MLÉKÁRNA, a. s. 

 

72 hodin 

Již pátým rokem se celá naše škola zapojila do 

environmentálního projektu 72 hodin. Jedná se o tři dny 

plné dobrovolnických aktivit, které se v ČR každoročně 

konají. Kdykoliv během těchto 72 hodin (12.–15. října 

2023) a zároveň jakkoliv dlouho se dobrovolníci po 

celém Česku pustí do aktivit, které pomohou druhým, 

přírodě, či jejich okolí. Výsledkem těchto projektů je 

mnoho úsměvů, radosti, dobrých pocitů z vykonané práce 

a mnoho dalších pozitivních účinků. 

  Doučování žáků škol 

Od září 2022 do srpna 2023 pokračoval program doučování žáků škol. 

Na období září až prosinec 2022 organizace obdržela 26 400,- Kč, na 

období leden až srpen 42 240,- Kč. Finanční prostředky celkem na 

doučování činily 68 640,- Kč. Podpora byla poskytnuta z Národního 

plánu obnovy.   Účel použití finančních prostředků byl na individuální 

nebo skupinové doučování žáků. Podpora byla v naší škole 

poskytnuta 18 žákům 8 pedagogickými pracovníky. Veškeré finanční 

prostředky jsme v uvedeném období vyčerpali.  

 

 



 

41 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022/2023 

Údaje o výsledcích inspekční činnosti provedené ČŠI 

V tomto školním roce neproběhla kontrola ČŠI. 

Údaje o zapojení školy do rozvojových a mezinárodních programů 

Škola nebyla zapojena do rozvojových a mezinárodních programů. 

Údaje o zapojení školy do dalšího vzdělávání v rámci celoživotního učení 

Škola nebyla zapojena do dalšího vzdělávání v rámci celoživotního učení. 

Údaje o předložených a školou realizovaných projektech financovaných z cizích zdrojů 

Škola byla zapojena do projektů Doučování žáků škol a Digitalizace. 

DOUČOVÁNÍ 2022-2023 – viz. předchozí strana. 

DIGITALIZACE 2022 – MŠMT poslalo školám přes zřizovatele finanční prostředky na 

pořízení digitálních učebních pomůcek. Finančním zdrojem této intervence byly prostředky 

Národního plánu obnovy z fondu EU, z evropského Nástroje pro oživení a odolnost. Výše 

dotace pro rok 2022 činila 196 000,- Kč. Za tuto částku škola pořídila mobilní digitální zařízení 

pro znevýhodněné žáky za účelem prevence digitální propasti. Pro naše žáky jsme zakoupili 14 

notebooků. Vybavili jsme je pomůckami, které jim pomohou s přípravou na budoucnost.  

 

Údaje o spolupráci s odborovými organizacemi, organizacemi zaměstnavatelů a dalšími 

partnery při plnění úkolů ve vzdělávání 

Škola nemá odborovou organizaci a ani s jinými odborovými organizacemi     

Nespolupracuje. 

Při plnění úkolů ve vzdělávání spolupracuje se školskými poradenskými  zařízeními, 

především se SPC Litoměřice, SPC Praha 8, PPP Roudnice nad Labem,  

OSPOD Roudnice nad Labem. Úzká je spolupráce se zákonnými zástupci žáků a školskou  

radou. 

 

Základní údaje o hospodaření školy 

Organizace hospodaří s peněžními prostředky přijatými z rozpočtu svého zřizovatele. Dále 

hospodaří s prostředky svých fondů. Plní závazné ukazatele stanovené zřizovatelem. 

Organizace nehospodařila do ztráty a vykázala kladný hospodářský výsledek. Kladný zůstatek 

finančních prostředků rozpočtového hospodaření běžného roku byl převeden k použití v dalším 

roce, a to do rezervního fondu. Provozní finanční příspěvek byl použit na zajištění chodu 

organizace, na zlepšení podmínek pro vzdělávání žáků a zlepšení pracovních podmínek 

zaměstnanců. Rozpočet byl využit hospodárně, efektivně, účelně a průkazně. Další údaje o 

hospodaření školy jsou uvedeny v účetních závěrkách, které jsou přílohou této zprávy. 

 

 

 

 

 





VÝKAZNICTVÍ PŘÍSPĚVKOVÝCH ORGANIZACÍ

Sestavená k 31.12.2022
ROZVAHA

Základní škola praktická, Roudnice nad Labem, 
Neklanova 1807, příspěvková organizace

Neklanova /1807, 41301 Roudnice nad Labem

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

MÚZO Praha s.r.o.

Příspěvková organizace

70839824  
700

IČO:

23.01.2023 12:58:52

Kapitola:
Právní forma:
Okamžik sestavení:
Předmět činnosti: 85311

Položka Název položky Syntetický
účet

MINULÉ
(netto)

321

BĚŽNÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

4
ÚČETNÍ OBDOBÍ

AKTIVA AKTIVA CELKEM 4 407 702,78 3 020 964,07 1 386 738,71 1 338 203,63
A. Stálá aktiva 3 021 483,57 3 020 964,07 519,50 639,50
A.I. Dlouhodobý nehmotný majetek 9 656,00 9 656,00 0,00 0,00
A.I.1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 012 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.2. Software 013 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.3. Ocenitelná práva 014 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.4. Povolenky na emise a preferenční limity 015 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018 9 656,00 9 656,00 0,00 0,00
A.I.6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 019 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 041 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 051 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.9. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji 035 0,00 0,00 0,00 0,00
A.II. Dlouhodobý hmotný majetek 3 011 827,57 3 011 308,07 519,50 639,50
A.II.1. Pozemky 031 0,00 0,00 0,00 0,00
A.II.2. Kulturní předměty 032 0,00 0,00 0,00 0,00
A.II.3. Stavby 021 0,00 0,00 0,00 0,00
A.II.4. Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movitých věcí 022 130 000,00 129 480,50 519,50 639,50
A.II.5. Pěstitelské celky trvalých porostů 025 0,00 0,00 0,00 0,00
A.II.6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 2 881 827,57 2 881 827,57 0,00 0,00
A.II.7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 029 0,00 0,00 0,00 0,00
A.II.8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 042 0,00 0,00 0,00 0,00

Jméno a příjmení osoby odpovědné za sestavení:
E-mail osoby odpovědné za sestavení:

Ivana Vodová
hubalkova.radka@zsprce.cz

Telefon osoby odpovědné za sestavení: 416837458

23.01.2023 12:58:52 1/5



Položka Název položky Syntetický
účet

MINULÉ
(netto)

321

BĚŽNÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

4
ÚČETNÍ OBDOBÍ

A.II.9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 052 0,00 0,00 0,00 0,00
A.II.10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 036 0,00 0,00 0,00 0,00
A.III. Dlouhodobý finanční majetek 0,00 0,00 0,00 0,00
A.III.1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 061 0,00 0,00 0,00 0,00
A.III.2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 062 0,00 0,00 0,00 0,00
A.III.3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 063 0,00 0,00 0,00 0,00
A.III.5. Termínované vklady dlouhodobé 068 0,00 0,00 0,00 0,00
A.III.6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 069 0,00 0,00 0,00 0,00
A.IV. Dlouhodobé pohledávky 0,00 0,00 0,00 0,00
A.IV.1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 462 0,00 0,00 0,00 0,00
A.IV.2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů 464 0,00 0,00 0,00 0,00
A.IV.3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465 0,00 0,00 0,00 0,00
A.IV.5. Ostatní dlouhodobé pohledávky 469 0,00 0,00 0,00 0,00
A.IV.6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 471 0,00 0,00 0,00 0,00
B. Oběžná aktiva 1 386 219,21 0,00 1 386 219,21 1 337 564,13
B.I. Zásoby 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.1. Pořízení materiálu 111 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.2. Materiál na skladě 112 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.3. Materiál na cestě 119 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.4. Nedokončená výroba 121 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.5. Polotovary vlastní výroby 122 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.6. Výrobky 123 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.7. Pořízení zboží 131 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.8. Zboží na skladě 132 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.9. Zboží na cestě 138 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.10. Ostatní zásoby 139 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II. Krátkodobé pohledávky 25 890,71 0,00 25 890,71 20 460,03
B.II.1. Odběratelé 311 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 314 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti 315 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 316 0,00 0,00 0,00 0,00

23.01.2023 12:58:52 2/5



Položka Název položky Syntetický
účet

MINULÉ
(netto)

321

BĚŽNÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

4
ÚČETNÍ OBDOBÍ

B.II.9. Pohledávky za zaměstnanci 335 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.10. Sociální zabezpečení 336 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.11. Zdravotní pojištění 337 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.12. Důchodové spoření 338 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.13. Daň z příjmů 341 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.14. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.15. Daň z přidané hodnoty 343 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce 344 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.17. Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi 346 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.18. Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi 348 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 373 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.30. Náklady příštích období 381 25 890,71 0,00 25 890,71 20 460,03
B.II.31. Příjmy příštích období 385 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.32. Dohadné účty aktivní 388 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.33. Ostatní krátkodobé pohledávky 377 0,00 0,00 0,00 0,00
B.III. Krátkodobý finanční majetek 1 360 328,50 0,00 1 360 328,50 1 317 104,10
B.III.1. Majetkové cenné papíry k obchodování 251 0,00 0,00 0,00 0,00
B.III.2. Dluhové cenné papíry k obchodování 253 0,00 0,00 0,00 0,00
B.III.3. Jiné cenné papíry 256 0,00 0,00 0,00 0,00
B.III.4. Termínované vklady krátkodobé 244 0,00 0,00 0,00 0,00
B.III.5. Jiné běžné účty 245 0,00 0,00 0,00 0,00
B.III.9. Běžný účet 241 1 315 120,43 0,00 1 315 120,43 1 271 985,65
B.III.10. Běžný účet FKSP 243 25 683,07 0,00 25 683,07 43 680,45
B.III.15. Ceniny 263 95,00 0,00 95,00 342,00
B.III.16. Peníze na cestě 262 0,00 0,00 0,00 0,00
B.III.17. Pokladna 261 19 430,00 0,00 19 430,00 1 096,00

Číslo 
položky Název položky Syntetický

účet

1 2
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

PASIVA PASIVA CELKEM 1 386 738,71 1 338 203,63

23.01.2023 12:58:52 3/5



Číslo 
položky Název položky Syntetický

účet

1 2
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

C. Vlastní kapitál 125 652,34 161 431,90
C.I. Jmění účetní jednotky a upravující položky 519,50 639,50
C.I.1. Jmění účetní jednotky 401 519,50 639,50
C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 403 0,00 0,00
C.I.4. Kurzové rozdíly 405 0,00 0,00
C.I.5. Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody 406 0,00 0,00
C.I.6. Jiné oceňovací rozdíly 407 0,00 0,00
C.I.7. Opravy předcházejících účetních období 408 0,00 0,00
C.II. Fondy účetní jednotky 124 351,56 160 362,19
C.II.1. Fond odměn 411 0,00 0,00
C.II.2. Fond kulturních a sociálních potřeb 412 42 692,78 60 631,62
C.II.3. Rezervní fond tvořený ze zlepšeného výsledku hospodaření 413 69 995,36 69 565,15
C.II.4. Rezervní fond z ostatních titulů 414 1 924,00 20 546,00
C.II.5. Fond reprodukce majetku, fond investic 416 9 739,42 9 619,42
C.III. Výsledek hospodaření 781,28 430,21
C.III.1. Výsledek hospodaření běžného účetního období 781,28 430,21
C.III.2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 431 0,00 0,00
C.III.3. Výsledek hospodaření předcházejících účetních období 432 0,00 0,00
D. Cizí zdroje 1 261 086,37 1 176 771,73
D.I. Rezervy 0,00 0,00
D.I.1. Rezervy 441 0,00 0,00
D.II. Dlouhodobé závazky 0,00 0,00
D.II.1. Dlouhodobé úvěry 451 0,00 0,00
D.II.2. Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 452 0,00 0,00
D.II.4. Dlouhodobé přijaté zálohy 455 0,00 0,00
D.II.7. Ostatní dlouhodobé závazky 459 0,00 0,00
D.II.8. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 472 0,00 0,00
D.III. Krátkodobé závazky 1 261 086,37 1 176 771,73
D.III.1. Krátkodobé úvěry 281 0,00 0,00
D.III.4. Jiné krátkodobé půjčky 289 0,00 0,00
D.III.5. Dodavatelé 321 59 147,37 16 369,73
D.III.7. Krátkodobé přijaté zálohy 324 0,00 0,00
D.III.9. Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé 326 0,00 0,00

23.01.2023 12:58:52 4/5



Číslo 
položky Název položky Syntetický

účet

1 2
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

D.III.10. Zaměstnanci 331 682 629,00 671 729,00
D.III.11. Jiné závazky vůči zaměstnancům 333 0,00 0,00
D.III.12. Sociální zabezpečení 336 266 217,00 264 928,00
D.III.13. Zdravotní pojištění 337 114 828,00 114 271,00
D.III.14. Důchodové spoření 338 0,00 0,00
D.III.15. Daň z příjmů 341 0,00 0,00
D.III.16. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342 82 093,00 92 715,00
D.III.17. Daň z přidané hodnoty 343 0,00 0,00
D.III.18. Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 345 0,00 0,00
D.III.19. Závazky k vybraným ústředním vládním institucím 347 0,00 0,00
D.III.20. Závazky k vybraným místním vládním institucím 349 0,00 0,00
D.III.32. Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 374 0,00 0,00
D.III.35. Výdaje příštích období 383 0,00 0,00
D.III.36. Výnosy příštích období 384 0,00 0,00
D.III.37. Dohadné účty pasivní 389 45 000,00 4 000,00
D.III.38. Ostatní krátkodobé závazky 378 11 172,00 12 759,00

Sestavil:

Datum a podpis:

Schválil:

Datum a podpis:

Razítko:

Telefon: Telefon:

Kontroloval:

23.01.2023 12:58:52 5/5



VÝKAZNICTVÍ PŘÍSPĚVKOVÝCH ORGANIZACÍ

Sestavený k 31.12.2022
VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

Základní škola praktická, Roudnice nad Labem, 
Neklanova 1807, příspěvková organizace

Neklanova /1807, 41301 Roudnice nad Labem

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

MÚZO Praha s.r.o.

Příspěvková organizace

70839824  
700

IČO:

23.01.2023 13:02:38

Kapitola:
Právní forma:
Okamžik sestavení:
Předmět činnosti: 85311

Číslo 
položky Název položky Syntetický

účet

MINULÉ

321

BĚŽNÉ

Hlavní činnost Hospodářská 
činnost Hlavní činnost

4

Hospodářská 
činnost

ÚČETNÍ OBDOBÍ

A. NÁKLADY CELKEM 14 359 065,77 0,00 13 105 868,93 0,00
A.I. Náklady z činnosti 14 359 065,77 0,00 13 105 868,93 0,00
A.I.1. Spotřeba materiálu 501 172 511,22 0,00 190 296,63 0,00
A.I.2. Spotřeba energie 502 0,00 0,00 109 085,11 0,00
A.I.3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 503 0,00 0,00 31 497,84 0,00
A.I.4. Prodané zboží 504 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.5. Aktivace dlouhodobého majetku 506 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.6. Aktivace oběžného majetku 507 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.7. Změna stavu zásob vlastní výroby 508 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.8. Opravy a udržování 511 12 157,60 0,00 23 626,95 0,00
A.I.9. Cestovné 512 24 321,00 0,00 5 265,00 0,00
A.I.10. Náklady na reprezentaci 513 4 636,00 0,00 0,00 0,00
A.I.11. Aktivace vnitroorganizačních služeb 516 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.12. Ostatní služby 518 591 626,84 0,00 223 086,97 0,00
A.I.13. Mzdové náklady 521 9 702 083,00 0,00 9 005 446,00 0,00
A.I.14. Zákonné sociální pojištění 524 3 225 533,00 0,00 3 030 429,00 0,00
A.I.15. Jiné sociální pojištění 525 41 669,00 0,00 36 063,00 0,00
A.I.16. Zákonné sociální náklady 527 231 731,07 0,00 215 950,36 0,00
A.I.17. Jiné sociální náklady 528 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.18. Daň silniční 531 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.19. Daň z nemovitostí 532 0,00 0,00 0,00 0,00

Jméno a příjmení osoby odpovědné za sestavení:
E-mail osoby odpovědné za sestavení:

Vodová Ivana
hubalkova.radka@zsprce.cz

Telefon osoby odpovědné za sestavení: 416837458

23.01.2023 13:02:38 1/4



Číslo 
položky Název položky Syntetický

účet

MINULÉ

321

BĚŽNÉ

Hlavní činnost Hospodářská 
činnost Hlavní činnost

4

Hospodářská 
činnost

ÚČETNÍ OBDOBÍ

A.I.20. Jiné daně a poplatky 538 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.23. Jiné pokuty a penále 542 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.24. Dary a jiná bezúplatná předání 543 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.25. Prodaný materiál 544 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.26. Manka a škody 547 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.27. Tvorba fondů 548 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.28. Odpisy dlouhodobého majetku 551 120,00 0,00 120,00 0,00
A.I.29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.31. Prodané pozemky 554 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.32. Tvorba a zúčtování rezerv 555 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.33. Tvorba a zúčtování opravných položek 556 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.34. Náklady z vyřazených  pohledávek 557 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558 352 677,00 0,00 235 002,07 0,00
A.I.36. Ostatní náklady z činnosti 549 0,04 0,00 0,00 0,00
A.II. Finanční náklady 0,00 0,00 0,00 0,00
A.II.1. Prodané cenné papíry a podíly 561 0,00 0,00 0,00 0,00
A.II.2. Úroky 562 0,00 0,00 0,00 0,00
A.II.3. Kurzové ztráty 563 0,00 0,00 0,00 0,00
A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 564 0,00 0,00 0,00 0,00
A.II.5. Ostatní finanční náklady 569 0,00 0,00 0,00 0,00
A.III. Náklady na transfery 0,00 0,00 0,00 0,00
A.III.1. Náklady vybraných ústředních vládních institucí na transfery 571 0,00 0,00 0,00 0,00
A.III.2. Náklady  vybraných místních vládních institucí na transfery 572 0,00 0,00 0,00 0,00
A.V. Daň z příjmů 0,00 0,00 0,00 0,00
A.V.1. Daň z příjmů 591 0,00 0,00 0,00 0,00
A.V.2. Dodatečné odvody daně z příjmů 595 0,00 0,00 0,00 0,00

23.01.2023 13:02:38 2/4



Číslo 
položky Název položky Syntetický

účet

MINULÉ

321

BĚŽNÉ

Hlavní činnost Hospodářská 
činnost Hlavní činnost

4

Hospodářská 
činnost

ÚČETNÍ OBDOBÍ

B. VÝNOSY CELKEM 14 359 847,05 0,00 13 106 299,14 0,00
B.I. Výnosy z činnosti 32 874,65 0,00 60 879,50 0,00
B.I.1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků 601 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.2. Výnosy z prodeje služeb 602 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.3. Výnosy z pronájmu 603 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.4. Výnosy z prodaného zboží 604 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.8. Jiné výnosy z vlastních výkonů 609 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 641 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.10. Jiné pokuty a penále 642 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.11. Výnosy z vyřazených pohledávek 643 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.12. Výnosy z prodeje materiálu 644 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 645 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.14. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemků 646 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.15. Výnosy z prodeje pozemků 647 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.16. Čerpání fondů 648 18 622,00 0,00 5 049,00 0,00
B.I.17. Ostatní výnosy z činnosti 649 14 252,65 0,00 55 830,50 0,00
B.II. Finanční výnosy 105,40 0,00 168,64 0,00
B.II.1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 661 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.2. Úroky 662 105,40 0,00 168,64 0,00
B.II.3. Kurzové zisky 663 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 664 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.6. Ostatní finanční výnosy 669 0,00 0,00 0,00 0,00
B.IV. Výnosy z transferů 14 326 867,00 0,00 13 045 251,00 0,00
B.IV.1. Výnosy vybraných ústředních vládních institucí z transferů 671 0,00 0,00 0,00 0,00
B.IV.2. Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 672 14 326 867,00 0,00 13 045 251,00 0,00

23.01.2023 13:02:38 3/4



Sestavil:

Datum a podpis:

Schválil:

Datum a podpis:

Razítko:

Telefon: Telefon:

Kontroloval:

Číslo 
položky Název položky Syntetický

účet

MINULÉ

321

BĚŽNÉ

Hlavní činnost Hospodářská 
činnost Hlavní činnost

4

Hospodářská 
činnost

ÚČETNÍ OBDOBÍ

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ
C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním - 781,28 0,00 430,21 0,00
C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního období - 781,28 0,00 430,21 0,00

23.01.2023 13:02:38 4/4



VÝKAZNICTVÍ PŘÍSPĚVKOVÝCH ORGANIZACÍ

Sestavená k 31.12.2022
PŘÍLOHA

Základní škola praktická, Roudnice nad Labem, 
Neklanova 1807, příspěvková organizace

Neklanova /1807, 41301 Roudnice nad Labem

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

MÚZO Praha s.r.o.

Příspěvková organizace

70839824  
700

IČO:

23.01.2023 13:03:40

Kapitola:
Právní forma:
Okamžik sestavení:
Předmět činnosti: 85311

Jméno a příjmení osoby odpovědné za sestavení:
E-mail osoby odpovědné za sestavení:

Vodová Ivana
hubalkova.radka@zsprce.cz

Telefon osoby odpovědné za sestavení: 416837458

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo položky Název položky Podrozvahový 
účet

OBDOBÍ
BĚŽNÉ MINULÉ

A.4.P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 720 925,16 661 099,16
A.4.P.I.1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 54 002,00 32 431,00
A.4.P.I.2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 666 923,16 628 668,16
A.4.P.I.3. Vyřazené pohledávky 905 0,00 0,00
A.4.P.I.4. Vyřazené závazky 906 0,00 0,00
A.4.P.I.5. Ostatní majetek 909 0,00 0,00
A.4.P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00
A.4.P.II.1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911 0,00 0,00
A.4.P.II.2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912 0,00 0,00
A.4.P.II.3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913 0,00 0,00
A.4.P.II.4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914 0,00 0,00
A.4.P.II.5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915 0,00 0,00
A.4.P.II.6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916 0,00 0,00
A.4.P.III.  Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0,00 0,00

23.01.2023 13:03:39 1/10



Číslo položky Název položky Podrozvahový 
účet

OBDOBÍ
BĚŽNÉ MINULÉ

A.4.P.III.1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921 0,00 0,00
A.4.P.III.2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922 0,00 0,00
A.4.P.III.3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 923 0,00 0,00
A.4.P.III.4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 924 0,00 0,00
A.4.P.III.5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925 0,00 0,00
A.4.P.III.6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926 0,00 0,00
A.4.P.IV.  Další podmíněné pohledávky 0,00 0,00
A.4.P.IV.1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0,00
A.4.P.IV.2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00
A.4.P.IV.3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 0,00 0,00
A.4.P.IV.4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 0,00 0,00
A.4.P.IV.5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939 0,00 0,00
A.4.P.IV.6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941 0,00 0,00
A.4.P.IV.7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 0,00 0,00
A.4.P.IV.8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 0,00 0,00
A.4.P.IV.9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944 0,00 0,00
A.4.P.IV.10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945 0,00 0,00
A.4.P.IV.11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947 0,00 0,00
A.4.P.IV.12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948 0,00 0,00
A.4.P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00
A.4.P.V.1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951 0,00 0,00
A.4.P.V.2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952 0,00 0,00
A.4.P.V.3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953 0,00 0,00
A.4.P.V.4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954 0,00 0,00
A.4.P.V.5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 0,00 0,00
A.4.P.V.6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956 0,00 0,00
A.4.P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 0,00 0,00
A.4.P.VI.1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961 0,00 0,00
A.4.P.VI.2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962 0,00 0,00
A.4.P.VI.3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963 0,00 0,00
A.4.P.VI.4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964 0,00 0,00
A.4.P.VI.5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965 0,00 0,00
A.4.P.VI.6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 966 0,00 0,00
A.4.P.VI.7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 967 0,00 0,00

23.01.2023 13:03:39 2/10



Číslo položky Název položky Podrozvahový 
účet

OBDOBÍ
BĚŽNÉ MINULÉ

A.4.P.VI.8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 968 0,00 0,00
A.4.P.VII. Další podmíněné závazky 0,00 0,00
A.4.P.VII.1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971 0,00 0,00
A.4.P.VII.2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 0,00 0,00
A.4.P.VII.3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 0,00 0,00
A.4.P.VII.4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 0,00 0,00
A.4.P.VII.5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975 0,00 0,00
A.4.P.VII.6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976 0,00 0,00
A.4.P.VII.7. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 978 0,00 0,00
A.4.P.VII.8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 979 0,00 0,00
A.4.P.VII.9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981 0,00 0,00
A.4.P.VII.10.  Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982 0,00 0,00
A.4.P.VII.11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983 0,00 0,00
A.4.P.VII.12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984 0,00 0,00
A.4.P.VII.13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985 0,00 0,00
A.4.P.VII.14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986 0,00 0,00
A.4.P.VIII. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 0,00 0,00
A.4.P.VIII.1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991 0,00 0,00
A.4.P.VIII.2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 0,00 0,00
A.4.P.VIII.3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993 0,00 0,00
A.4.P.VIII.4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994 0,00 0,00
A.4.P.VIII.5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 720 925,16 661 099,16

A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona

A.6. Informace podle § 19 odst. 6  zákona

B.1. Informace podle § 66 odst. 6

B.2. Informace podle § 66 odst. 8

23.01.2023 13:03:39 3/10



B.3. Informace podle § 68 odst. 3
0,00

C. Doplňující informace k položkám rozvahy C.I.1 Jmění účetní jednotky a C.I.3 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku

Číslo položky Název položky
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 0,00 0,00
C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 0,00 0,00

D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku
0,00

D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem
0,00

D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2
0,00

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem
0,00

D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem
0,00

D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem
0,00

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem
0,00

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy
K položce Doplňující informace Částka

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty
K položce Doplňující informace Částka

23.01.2023 13:03:39 4/10



E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích
K položce Doplňující informace Částka

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu
K položce Doplňující informace Částka

F.A. Fond kulturních a sociálních potřeb
Položka BĚŽNÉ ÚČETNÍ 

OBDOBÍČíslo Název

F.A.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 60 631,62
F.A.II. Tvorba fondu 191 836,16
F.A.II.1. Základní příděl 191 836,16
F.A.II.2. Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992 0,00
F.A.II.3. Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu 0,00
F.A.II.4. Peněžní a jiné dary určené do fondu 0,00
F.A.II.5. Ostatní tvorba fondu 0,00
F.A.III. Čerpání fondu 209 775,00
F.A.III.1. Půjčky na bytové účely 0,00
F.A.III.2. Stravování 0,00
F.A.III.3. Rekreace 132 872,00
F.A.III.4. Kultura, tělovýchova a sport 4 360,00
F.A.III.5. Sociální výpomoci a půjčky 0,00
F.A.III.6. Poskytnuté peněžní dary 30 000,00
F.A.III.7. Úhrada příspěvku na penzijní připojištění 0,00
F.A.III.8. Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění 0,00
F.A.III.9. Ostatní užití fondu 42 543,00
F.A.IV. Konečný stav fondu 42 692,78

23.01.2023 13:03:39 5/10



F.D. Rezervní fond
Položka BĚŽNÉ ÚČETNÍ 

OBDOBÍČíslo Název

F.D.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 90 111,15
F.D.II. Tvorba fondu 430,21
F.D.II.1. Zlepšený výsledek hospodaření 430,21
F.D.II.2. Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie 0,00
F.D.II.3. Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv 0,00
F.D.II.4. Peněžní dary - účelové 0,00
F.D.II.5. Peněžní dary - neúčelové 0,00
F.D.II.6. Ostatní tvorba 0,00
F.D.III. Čerpání fondu 18 622,00
F.D.III.1. Úhrada zhoršeného výsledku hospodaření 0,00
F.D.III.2. Úhrada sankcí 0,00
F.D.III.3. Posílení fondu investic se souhlasem zřizovatele 0,00
F.D.III.4. Časové překlenutí dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady 0,00
F.D.III.5. Ostatní čerpání 18 622,00
F.D.IV. Konečný stav fondu 71 919,36

23.01.2023 13:03:39 6/10



F.F. Fond investic
Položka BĚŽNÉ ÚČETNÍ 

OBDOBÍČíslo Název

F.F.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 9 619,42
F.F.II. Tvorba fondu 120,00
F.F.II.1. Peněžní prostředky ve výši odpisů hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku prováděné podle zřizovatelem schváleného odpisového plánu 120,00
F.F.II.2. Investiční příspěvek z rozpočtu zřizovatele 0,00
F.F.II.3. Investiční dotace ze státních fondů a jiných veřejných rozpočtů 0,00
F.F.II.4. Ve výši příjmů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku 0,00
F.F.II.5. Peněžní dary a příspěvky od jiných subjektů 0,00
F.F.II.6. Ve výši příjmů z prodeje majetku ve vlastnictví příspěvkové organizace 0,00
F.F.II.7. Převody z rezervního fondu 0,00
F.F.III. Čerpání fondu 0,00
F.F.III.1. Pořízení a technické zhodnocení hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku, s výjimkou drobného hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku 0,00
F.F.III.2. Úhrada investičních úvěrů nebo půjček 0,00
F.F.III.3. Odvod do rozpočtu zřizovatele 0,00
F.F.III.4. Navýšení peněžních prostředků určených na financování údržby a oprav majetku, který příspěvková organizace používá pro svou činnost 0,00
F.F.IV. Konečný stav fondu 9 739,42

G. Stavby

NETTOKOREKCEBRUTTO
BĚŽNÉ

MINULÉ
Název položkyČíslo položky

OBDOBÍ

G. Stavby 0,00 0,00 0,00 0,00
G.1. Bytové domy a bytové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00
G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 0,00 0,00 0,00 0,00
G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00
G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 0,00 0,00 0,00 0,00
G.5. Jiné inženýrské sítě 0,00 0,00 0,00 0,00
G.6. Ostatní stavby 0,00 0,00 0,00 0,00

23.01.2023 13:03:39 7/10



H. Pozemky

NETTOKOREKCEBRUTTO
BĚŽNÉ

MINULÉ
Název položkyČíslo položky

OBDOBÍ

H. Pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00
H.1. Stavební pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00
H.2. Lesní pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00
H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 0,00 0,00 0,00 0,00
H.4. Zastavěná plocha 0,00 0,00 0,00 0,00
H.5. Ostatní pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

I. Doplňující informace k položce A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou výkazu zisku a ztráty

Číslo položky Název položky
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00
I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00
I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

J. Doplňující informace k položce B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou výkazu zisku a ztráty

Číslo položky Název položky
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00
J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00
J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

Údaje k poskytnutým garancím

Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým

IČO účetní 
jednotky - 

věřitele

Název účetní 
jednotky - 

věřitele

IČO účetní 
jednotky - 
dlužníka

Název účetní 
jednotky - 
dlužníka

Datum 
poskytnutí 

garance

Hodnota zajištěné pohledávky

Datum plnění 
ručitelem v 
daném rocecelkem

(6a + 6b) jistina úrok

1 2 3 4 5 6 6a 6b 7

23.01.2023 13:03:39 8/10



Výše plnění ručitelem v daném roce 
Celková výše 

plnění ručitelem 
od poskytnutí 

garance

Druh dluhového 
nástroje Předmět ručenícelkem

(8a + 8b) jistina úrok

8 8a 8b 9 10 11

Údaje k poskytnutým garancím ostatním

IČO účetní 
jednotky - 

věřitele

Název účetní 
jednotky - 

věřitele

IČO účetní 
jednotky - 
dlužníka

Název účetní 
jednotky - 
dlužníka

Datum 
poskytnutí 

garance

Hodnota zajištěné pohledávky

Datum plnění 
ručitelem v 
daném rocecelkem

(6a + 6b) jistina úrok

1 2 3 4 5 6 6a 6b 7

Výše plnění ručitelem v daném roce 
Celková výše 

plnění ručitelem 
od poskytnutí 

garance

Druh dluhového 
nástroje Předmět ručenícelkem

(8a + 8b) jistina úrok

8 8a 8b 9 10 11

Údaje o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

Základní údaje
Ocenění 

pořizovaného 
majetku dle 

smlouvy

Výdaje vynaložné na pořízení majetku

Projekt Druh 
projektu

Dodavatel Stavební fáze

Datum uzavření 
smlouvy

Obchodní 
firma, jméno 
nebo název

IČ Rok 
zahájení

Rok 
ukončení t-4 t-3 t-2 t-1 Celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

23.01.2023 13:03:39 9/10



Platby za dostupnost Další platby a plnění zadavatele

Počátek Konec t-4

v tom:

t-3

v tom:

t-2

v tom:

t-1

v tom: Výdaje na 
pořízení 
majetku 
celkem

t-4 t-3 t-2 t-1 CelkemVýdaje na 
pořízení 
majetku

Výdaje na 
pořízení 
majetu

Výdaje na 
pořízení 
majetku

Výdaje na 
pořízení 
majetku

14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

Sestavil:

Datum a podpis:

Schválil:

Datum a podpis:

Razítko:

Telefon: Telefon:

Kontroloval:

23.01.2023 13:03:39 10/10



VÝKAZNICTVÍ PŘÍSPĚVKOVÝCH ORGANIZACÍ

Sestavená k 30.06.2023
ROZVAHA

Základní škola praktická, Roudnice nad Labem, 
Neklanova 1807, příspěvková organizace

Neklanova /1807, 41301 Roudnice nad Labem

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

MÚZO Praha s.r.o.

Příspěvková organizace

70839824  
700

IČO:

03.07.2023 13:20:48

Kapitola:
Právní forma:
Okamžik sestavení:
Předmět činnosti: 85311

Položka Název položky Syntetický
účet

MINULÉ
(netto)

321

BĚŽNÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

4
ÚČETNÍ OBDOBÍ

AKTIVA AKTIVA CELKEM 12 732 536,07 3 062 127,27 9 670 408,80 1 386 738,71
A. Stálá aktiva 3 062 586,77 3 062 127,27 459,50 519,50
A.I. Dlouhodobý nehmotný majetek 9 656,00 9 656,00 0,00 0,00
A.I.1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 012 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.2. Software 013 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.3. Ocenitelná práva 014 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.4. Povolenky na emise a preferenční limity 015 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018 9 656,00 9 656,00 0,00 0,00
A.I.6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 019 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 041 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 051 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.9. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji 035 0,00 0,00 0,00 0,00
A.II. Dlouhodobý hmotný majetek 3 052 930,77 3 052 471,27 459,50 519,50
A.II.1. Pozemky 031 0,00 0,00 0,00 0,00
A.II.2. Kulturní předměty 032 0,00 0,00 0,00 0,00
A.II.3. Stavby 021 0,00 0,00 0,00 0,00
A.II.4. Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movitých věcí 022 130 000,00 129 540,50 459,50 519,50
A.II.5. Pěstitelské celky trvalých porostů 025 0,00 0,00 0,00 0,00
A.II.6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 2 922 930,77 2 922 930,77 0,00 0,00
A.II.7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 029 0,00 0,00 0,00 0,00
A.II.8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 042 0,00 0,00 0,00 0,00

Jméno a příjmení osoby odpovědné za sestavení:
E-mail osoby odpovědné za sestavení:

Ivana Vodová
hubalkova.radka@zsprce.cz

Telefon osoby odpovědné za sestavení: 416837458

03.07.2023 13:20:47 1/5



Položka Název položky Syntetický
účet

MINULÉ
(netto)

321

BĚŽNÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

4
ÚČETNÍ OBDOBÍ

A.II.9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 052 0,00 0,00 0,00 0,00
A.II.10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 036 0,00 0,00 0,00 0,00
A.III. Dlouhodobý finanční majetek 0,00 0,00 0,00 0,00
A.III.1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 061 0,00 0,00 0,00 0,00
A.III.2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 062 0,00 0,00 0,00 0,00
A.III.3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 063 0,00 0,00 0,00 0,00
A.III.5. Termínované vklady dlouhodobé 068 0,00 0,00 0,00 0,00
A.III.6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 069 0,00 0,00 0,00 0,00
A.IV. Dlouhodobé pohledávky 0,00 0,00 0,00 0,00
A.IV.1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 462 0,00 0,00 0,00 0,00
A.IV.2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů 464 0,00 0,00 0,00 0,00
A.IV.3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465 0,00 0,00 0,00 0,00
A.IV.5. Ostatní dlouhodobé pohledávky 469 0,00 0,00 0,00 0,00
A.IV.6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 471 0,00 0,00 0,00 0,00
B. Oběžná aktiva 9 669 949,30 0,00 9 669 949,30 1 386 219,21
B.I. Zásoby 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.1. Pořízení materiálu 111 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.2. Materiál na skladě 112 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.3. Materiál na cestě 119 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.4. Nedokončená výroba 121 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.5. Polotovary vlastní výroby 122 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.6. Výrobky 123 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.7. Pořízení zboží 131 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.8. Zboží na skladě 132 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.9. Zboží na cestě 138 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.10. Ostatní zásoby 139 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II. Krátkodobé pohledávky 7 346 973,80 0,00 7 346 973,80 25 890,71
B.II.1. Odběratelé 311 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 314 1 790,00 0,00 1 790,00 0,00
B.II.5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti 315 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 316 0,00 0,00 0,00 0,00

03.07.2023 13:20:47 2/5



Položka Název položky Syntetický
účet

MINULÉ
(netto)

321

BĚŽNÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

4
ÚČETNÍ OBDOBÍ

B.II.9. Pohledávky za zaměstnanci 335 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.10. Sociální zabezpečení 336 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.11. Zdravotní pojištění 337 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.12. Důchodové spoření 338 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.13. Daň z příjmů 341 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.14. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.15. Daň z přidané hodnoty 343 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce 344 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.17. Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi 346 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.18. Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi 348 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 373 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.30. Náklady příštích období 381 12 977,68 0,00 12 977,68 25 890,71
B.II.31. Příjmy příštích období 385 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.32. Dohadné účty aktivní 388 7 332 206,12 0,00 7 332 206,12 0,00
B.II.33. Ostatní krátkodobé pohledávky 377 0,00 0,00 0,00 0,00
B.III. Krátkodobý finanční majetek 2 322 975,50 0,00 2 322 975,50 1 360 328,50
B.III.1. Majetkové cenné papíry k obchodování 251 0,00 0,00 0,00 0,00
B.III.2. Dluhové cenné papíry k obchodování 253 0,00 0,00 0,00 0,00
B.III.3. Jiné cenné papíry 256 0,00 0,00 0,00 0,00
B.III.4. Termínované vklady krátkodobé 244 0,00 0,00 0,00 0,00
B.III.5. Jiné běžné účty 245 0,00 0,00 0,00 0,00
B.III.9. Běžný účet 241 2 310 352,94 0,00 2 310 352,94 1 315 120,43
B.III.10. Běžný účet FKSP 243 8 815,56 0,00 8 815,56 25 683,07
B.III.15. Ceniny 263 168,00 0,00 168,00 95,00
B.III.16. Peníze na cestě 262 0,00 0,00 0,00 0,00
B.III.17. Pokladna 261 3 639,00 0,00 3 639,00 19 430,00

Číslo 
položky Název položky Syntetický

účet

1 2
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

PASIVA PASIVA CELKEM 9 670 408,80 1 386 738,71

03.07.2023 13:20:47 3/5



Číslo 
položky Název položky Syntetický

účet

1 2
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

C. Vlastní kapitál 149 611,80 125 652,34
C.I. Jmění účetní jednotky a upravující položky 459,50 519,50
C.I.1. Jmění účetní jednotky 401 459,50 519,50
C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 403 0,00 0,00
C.I.4. Kurzové rozdíly 405 0,00 0,00
C.I.5. Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody 406 0,00 0,00
C.I.6. Jiné oceňovací rozdíly 407 0,00 0,00
C.I.7. Opravy předcházejících účetních období 408 0,00 0,00
C.II. Fondy účetní jednotky 89 651,96 124 351,56
C.II.1. Fond odměn 411 0,00 0,00
C.II.2. Fond kulturních a sociálních potřeb 412 7 151,90 42 692,78
C.II.3. Rezervní fond tvořený ze zlepšeného výsledku hospodaření 413 70 776,64 69 995,36
C.II.4. Rezervní fond z ostatních titulů 414 1 924,00 1 924,00
C.II.5. Fond reprodukce majetku, fond investic 416 9 799,42 9 739,42
C.III. Výsledek hospodaření 59 500,34 781,28
C.III.1. Výsledek hospodaření běžného účetního období 59 500,34 781,28
C.III.2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 431 0,00 0,00
C.III.3. Výsledek hospodaření předcházejících účetních období 432 0,00 0,00
D. Cizí zdroje 9 520 797,00 1 261 086,37
D.I. Rezervy 0,00 0,00
D.I.1. Rezervy 441 0,00 0,00
D.II. Dlouhodobé závazky 0,00 0,00
D.II.1. Dlouhodobé úvěry 451 0,00 0,00
D.II.2. Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 452 0,00 0,00
D.II.4. Dlouhodobé přijaté zálohy 455 0,00 0,00
D.II.7. Ostatní dlouhodobé závazky 459 0,00 0,00
D.II.8. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 472 0,00 0,00
D.III. Krátkodobé závazky 9 520 797,00 1 261 086,37
D.III.1. Krátkodobé úvěry 281 0,00 0,00
D.III.4. Jiné krátkodobé půjčky 289 0,00 0,00
D.III.5. Dodavatelé 321 13 760,00 59 147,37
D.III.7. Krátkodobé přijaté zálohy 324 3 580,00 0,00
D.III.9. Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé 326 0,00 0,00

03.07.2023 13:20:47 4/5



Číslo 
položky Název položky Syntetický

účet

1 2
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

D.III.10. Zaměstnanci 331 1 139 042,00 682 629,00
D.III.11. Jiné závazky vůči zaměstnancům 333 0,00 0,00
D.III.12. Sociální zabezpečení 336 442 494,00 266 217,00
D.III.13. Zdravotní pojištění 337 190 857,00 114 828,00
D.III.14. Důchodové spoření 338 0,00 0,00
D.III.15. Daň z příjmů 341 0,00 0,00
D.III.16. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342 173 525,00 82 093,00
D.III.17. Daň z přidané hodnoty 343 0,00 0,00
D.III.18. Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 345 0,00 0,00
D.III.19. Závazky k vybraným ústředním vládním institucím 347 0,00 0,00
D.III.20. Závazky k vybraným místním vládním institucím 349 0,00 0,00
D.III.32. Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 374 7 545 200,00 0,00
D.III.35. Výdaje příštích období 383 0,00 0,00
D.III.36. Výnosy příštích období 384 0,00 0,00
D.III.37. Dohadné účty pasivní 389 0,00 45 000,00
D.III.38. Ostatní krátkodobé závazky 378 12 339,00 11 172,00

Sestavil:

Datum a podpis:

Schválil:

Datum a podpis:

Razítko:

Telefon: Telefon:

Kontroloval:

03.07.2023 13:20:47 5/5



VÝKAZNICTVÍ PŘÍSPĚVKOVÝCH ORGANIZACÍ

Sestavený k 30.06.2023
VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

Základní škola praktická, Roudnice nad Labem, 
Neklanova 1807, příspěvková organizace

Neklanova /1807, 41301 Roudnice nad Labem

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

MÚZO Praha s.r.o.

Příspěvková organizace

70839824  
700

IČO:

03.07.2023 13:22:41

Kapitola:
Právní forma:
Okamžik sestavení:
Předmět činnosti: 85311

Číslo 
položky Název položky Syntetický

účet

MINULÉ

321

BĚŽNÉ

Hlavní činnost Hospodářská 
činnost Hlavní činnost

4

Hospodářská 
činnost

ÚČETNÍ OBDOBÍ

A. NÁKLADY CELKEM 7 704 761,64 0,00 14 359 065,77 0,00
A.I. Náklady z činnosti 7 704 761,64 0,00 14 359 065,77 0,00
A.I.1. Spotřeba materiálu 501 55 883,50 0,00 172 511,22 0,00
A.I.2. Spotřeba energie 502 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 503 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.4. Prodané zboží 504 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.5. Aktivace dlouhodobého majetku 506 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.6. Aktivace oběžného majetku 507 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.7. Změna stavu zásob vlastní výroby 508 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.8. Opravy a udržování 511 11 436,00 0,00 12 157,60 0,00
A.I.9. Cestovné 512 8 096,00 0,00 24 321,00 0,00
A.I.10. Náklady na reprezentaci 513 5 954,00 0,00 4 636,00 0,00
A.I.11. Aktivace vnitroorganizačních služeb 516 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.12. Ostatní služby 518 360 444,77 0,00 591 626,84 0,00
A.I.13. Mzdové náklady 521 5 319 512,00 0,00 9 702 083,00 0,00
A.I.14. Zákonné sociální pojištění 524 1 747 289,00 0,00 3 225 533,00 0,00
A.I.15. Jiné sociální pojištění 525 20 599,00 0,00 41 669,00 0,00
A.I.16. Zákonné sociální náklady 527 134 384,12 0,00 231 731,07 0,00
A.I.17. Jiné sociální náklady 528 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.18. Daň silniční 531 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.19. Daň z nemovitostí 532 0,00 0,00 0,00 0,00

Jméno a příjmení osoby odpovědné za sestavení:
E-mail osoby odpovědné za sestavení:

Vodová Ivana
hubalkova.radka@zsprce.cz

Telefon osoby odpovědné za sestavení: 416837458

03.07.2023 13:22:41 1/4



Číslo 
položky Název položky Syntetický

účet

MINULÉ

321

BĚŽNÉ

Hlavní činnost Hospodářská 
činnost Hlavní činnost

4

Hospodářská 
činnost

ÚČETNÍ OBDOBÍ

A.I.20. Jiné daně a poplatky 538 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.23. Jiné pokuty a penále 542 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.24. Dary a jiná bezúplatná předání 543 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.25. Prodaný materiál 544 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.26. Manka a škody 547 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.27. Tvorba fondů 548 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.28. Odpisy dlouhodobého majetku 551 60,00 0,00 120,00 0,00
A.I.29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.31. Prodané pozemky 554 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.32. Tvorba a zúčtování rezerv 555 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.33. Tvorba a zúčtování opravných položek 556 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.34. Náklady z vyřazených  pohledávek 557 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I.35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558 41 103,20 0,00 352 677,00 0,00
A.I.36. Ostatní náklady z činnosti 549 0,05 0,00 0,04 0,00
A.II. Finanční náklady 0,00 0,00 0,00 0,00
A.II.1. Prodané cenné papíry a podíly 561 0,00 0,00 0,00 0,00
A.II.2. Úroky 562 0,00 0,00 0,00 0,00
A.II.3. Kurzové ztráty 563 0,00 0,00 0,00 0,00
A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 564 0,00 0,00 0,00 0,00
A.II.5. Ostatní finanční náklady 569 0,00 0,00 0,00 0,00
A.III. Náklady na transfery 0,00 0,00 0,00 0,00
A.III.1. Náklady vybraných ústředních vládních institucí na transfery 571 0,00 0,00 0,00 0,00
A.III.2. Náklady  vybraných místních vládních institucí na transfery 572 0,00 0,00 0,00 0,00
A.V. Daň z příjmů 0,00 0,00 0,00 0,00
A.V.1. Daň z příjmů 591 0,00 0,00 0,00 0,00
A.V.2. Dodatečné odvody daně z příjmů 595 0,00 0,00 0,00 0,00

03.07.2023 13:22:41 2/4



Číslo 
položky Název položky Syntetický

účet

MINULÉ

321

BĚŽNÉ

Hlavní činnost Hospodářská 
činnost Hlavní činnost

4

Hospodářská 
činnost

ÚČETNÍ OBDOBÍ

B. VÝNOSY CELKEM 7 764 261,98 0,00 14 359 847,05 0,00
B.I. Výnosy z činnosti 0,00 0,00 32 874,65 0,00
B.I.1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků 601 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.2. Výnosy z prodeje služeb 602 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.3. Výnosy z pronájmu 603 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.4. Výnosy z prodaného zboží 604 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.8. Jiné výnosy z vlastních výkonů 609 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 641 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.10. Jiné pokuty a penále 642 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.11. Výnosy z vyřazených pohledávek 643 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.12. Výnosy z prodeje materiálu 644 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 645 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.14. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemků 646 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.15. Výnosy z prodeje pozemků 647 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I.16. Čerpání fondů 648 0,00 0,00 18 622,00 0,00
B.I.17. Ostatní výnosy z činnosti 649 0,00 0,00 14 252,65 0,00
B.II. Finanční výnosy 55,86 0,00 105,40 0,00
B.II.1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 661 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.2. Úroky 662 55,86 0,00 105,40 0,00
B.II.3. Kurzové zisky 663 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 664 0,00 0,00 0,00 0,00
B.II.6. Ostatní finanční výnosy 669 0,00 0,00 0,00 0,00
B.IV. Výnosy z transferů 7 764 206,12 0,00 14 326 867,00 0,00
B.IV.1. Výnosy vybraných ústředních vládních institucí z transferů 671 0,00 0,00 0,00 0,00
B.IV.2. Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 672 7 764 206,12 0,00 14 326 867,00 0,00

03.07.2023 13:22:41 3/4



Sestavil:

Datum a podpis:

Schválil:

Datum a podpis:

Razítko:

Telefon: Telefon:

Kontroloval:

Číslo 
položky Název položky Syntetický

účet

MINULÉ

321

BĚŽNÉ

Hlavní činnost Hospodářská 
činnost Hlavní činnost

4

Hospodářská 
činnost

ÚČETNÍ OBDOBÍ

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ
C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním - 59 500,34 0,00 781,28 0,00
C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního období - 59 500,34 0,00 781,28 0,00

03.07.2023 13:22:41 4/4



VÝKAZNICTVÍ PŘÍSPĚVKOVÝCH ORGANIZACÍ

Sestavená k 30.06.2023
PŘÍLOHA

Základní škola praktická, Roudnice nad Labem, 
Neklanova 1807, příspěvková organizace

Neklanova /1807, 41301 Roudnice nad Labem

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

MÚZO Praha s.r.o.

Příspěvková organizace

70839824  
700

IČO:

03.07.2023 13:23:55

Kapitola:
Právní forma:
Okamžik sestavení:
Předmět činnosti: 85311

Jméno a příjmení osoby odpovědné za sestavení:
E-mail osoby odpovědné za sestavení:

Vodová Ivana
hubalkova.radka@zsprce.cz

Telefon osoby odpovědné za sestavení: 416837458

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo položky Název položky Podrozvahový 
účet

OBDOBÍ
BĚŽNÉ MINULÉ

A.4.P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 743 670,16 720 925,16
A.4.P.I.1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 70 948,00 54 002,00
A.4.P.I.2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 672 722,16 666 923,16
A.4.P.I.3. Vyřazené pohledávky 905 0,00 0,00
A.4.P.I.4. Vyřazené závazky 906 0,00 0,00
A.4.P.I.5. Ostatní majetek 909 0,00 0,00
A.4.P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00
A.4.P.II.1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911 0,00 0,00
A.4.P.II.2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912 0,00 0,00
A.4.P.II.3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913 0,00 0,00
A.4.P.II.4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914 0,00 0,00
A.4.P.II.5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915 0,00 0,00
A.4.P.II.6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916 0,00 0,00
A.4.P.III.  Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0,00 0,00

03.07.2023 13:23:55 1/10



Číslo položky Název položky Podrozvahový 
účet

OBDOBÍ
BĚŽNÉ MINULÉ

A.4.P.III.1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921 0,00 0,00
A.4.P.III.2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922 0,00 0,00
A.4.P.III.3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 923 0,00 0,00
A.4.P.III.4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 924 0,00 0,00
A.4.P.III.5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925 0,00 0,00
A.4.P.III.6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926 0,00 0,00
A.4.P.IV.  Další podmíněné pohledávky 0,00 0,00
A.4.P.IV.1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0,00
A.4.P.IV.2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00
A.4.P.IV.3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 0,00 0,00
A.4.P.IV.4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 0,00 0,00
A.4.P.IV.5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939 0,00 0,00
A.4.P.IV.6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941 0,00 0,00
A.4.P.IV.7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 0,00 0,00
A.4.P.IV.8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 0,00 0,00
A.4.P.IV.9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944 0,00 0,00
A.4.P.IV.10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945 0,00 0,00
A.4.P.IV.11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947 0,00 0,00
A.4.P.IV.12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948 0,00 0,00
A.4.P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00
A.4.P.V.1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951 0,00 0,00
A.4.P.V.2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952 0,00 0,00
A.4.P.V.3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953 0,00 0,00
A.4.P.V.4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954 0,00 0,00
A.4.P.V.5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 0,00 0,00
A.4.P.V.6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956 0,00 0,00
A.4.P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 0,00 0,00
A.4.P.VI.1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961 0,00 0,00
A.4.P.VI.2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962 0,00 0,00
A.4.P.VI.3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963 0,00 0,00
A.4.P.VI.4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964 0,00 0,00
A.4.P.VI.5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965 0,00 0,00
A.4.P.VI.6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 966 0,00 0,00
A.4.P.VI.7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 967 0,00 0,00

03.07.2023 13:23:55 2/10



Číslo položky Název položky Podrozvahový 
účet

OBDOBÍ
BĚŽNÉ MINULÉ

A.4.P.VI.8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 968 0,00 0,00
A.4.P.VII. Další podmíněné závazky 0,00 0,00
A.4.P.VII.1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971 0,00 0,00
A.4.P.VII.2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 0,00 0,00
A.4.P.VII.3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 0,00 0,00
A.4.P.VII.4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 0,00 0,00
A.4.P.VII.5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975 0,00 0,00
A.4.P.VII.6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976 0,00 0,00
A.4.P.VII.7. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 978 0,00 0,00
A.4.P.VII.8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 979 0,00 0,00
A.4.P.VII.9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981 0,00 0,00
A.4.P.VII.10.  Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982 0,00 0,00
A.4.P.VII.11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983 0,00 0,00
A.4.P.VII.12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984 0,00 0,00
A.4.P.VII.13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985 0,00 0,00
A.4.P.VII.14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986 0,00 0,00
A.4.P.VIII. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 0,00 0,00
A.4.P.VIII.1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991 0,00 0,00
A.4.P.VIII.2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 0,00 0,00
A.4.P.VIII.3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993 0,00 0,00
A.4.P.VIII.4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994 0,00 0,00
A.4.P.VIII.5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 743 670,16 720 925,16

A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona

A.6. Informace podle § 19 odst. 6  zákona

B.1. Informace podle § 66 odst. 6

B.2. Informace podle § 66 odst. 8

03.07.2023 13:23:55 3/10



B.3. Informace podle § 68 odst. 3
0,00

C. Doplňující informace k položkám rozvahy C.I.1 Jmění účetní jednotky a C.I.3 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku

Číslo položky Název položky
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 0,00 0,00
C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 0,00 0,00

D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku
0,00

D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem
0,00

D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2
0,00

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem
0,00

D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem
0,00

D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem
0,00

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem
0,00

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy
K položce Doplňující informace Částka

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty
K položce Doplňující informace Částka

03.07.2023 13:23:55 4/10



E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích
K položce Doplňující informace Částka

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu
K položce Doplňující informace Částka

F.A. Fond kulturních a sociálních potřeb
Položka BĚŽNÉ ÚČETNÍ 

OBDOBÍČíslo Název

F.A.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 42 692,78
F.A.II. Tvorba fondu 104 124,12
F.A.II.1. Základní příděl 104 124,12
F.A.II.2. Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992 0,00
F.A.II.3. Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu 0,00
F.A.II.4. Peněžní a jiné dary určené do fondu 0,00
F.A.II.5. Ostatní tvorba fondu 0,00
F.A.III. Čerpání fondu 139 665,00
F.A.III.1. Půjčky na bytové účely 0,00
F.A.III.2. Stravování 0,00
F.A.III.3. Rekreace 102 061,00
F.A.III.4. Kultura, tělovýchova a sport 1 804,00
F.A.III.5. Sociální výpomoci a půjčky 0,00
F.A.III.6. Poskytnuté peněžní dary 10 000,00
F.A.III.7. Úhrada příspěvku na penzijní připojištění 0,00
F.A.III.8. Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění 0,00
F.A.III.9. Ostatní užití fondu 25 800,00
F.A.IV. Konečný stav fondu 7 151,90

03.07.2023 13:23:55 5/10



F.D. Rezervní fond
Položka BĚŽNÉ ÚČETNÍ 

OBDOBÍČíslo Název

F.D.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 71 919,36
F.D.II. Tvorba fondu 781,28
F.D.II.1. Zlepšený výsledek hospodaření 781,28
F.D.II.2. Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie 0,00
F.D.II.3. Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv 0,00
F.D.II.4. Peněžní dary - účelové 0,00
F.D.II.5. Peněžní dary - neúčelové 0,00
F.D.II.6. Ostatní tvorba 0,00
F.D.III. Čerpání fondu 0,00
F.D.III.1. Úhrada zhoršeného výsledku hospodaření 0,00
F.D.III.2. Úhrada sankcí 0,00
F.D.III.3. Posílení fondu investic se souhlasem zřizovatele 0,00
F.D.III.4. Časové překlenutí dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady 0,00
F.D.III.5. Ostatní čerpání 0,00
F.D.IV. Konečný stav fondu 72 700,64

03.07.2023 13:23:55 6/10



F.F. Fond investic
Položka BĚŽNÉ ÚČETNÍ 

OBDOBÍČíslo Název

F.F.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 9 739,42
F.F.II. Tvorba fondu 60,00
F.F.II.1. Peněžní prostředky ve výši odpisů hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku prováděné podle zřizovatelem schváleného odpisového plánu 60,00
F.F.II.2. Investiční příspěvek z rozpočtu zřizovatele 0,00
F.F.II.3. Investiční dotace ze státních fondů a jiných veřejných rozpočtů 0,00
F.F.II.4. Ve výši příjmů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku 0,00
F.F.II.5. Peněžní dary a příspěvky od jiných subjektů 0,00
F.F.II.6. Ve výši příjmů z prodeje majetku ve vlastnictví příspěvkové organizace 0,00
F.F.II.7. Převody z rezervního fondu 0,00
F.F.III. Čerpání fondu 0,00
F.F.III.1. Pořízení a technické zhodnocení hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku, s výjimkou drobného hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku 0,00
F.F.III.2. Úhrada investičních úvěrů nebo půjček 0,00
F.F.III.3. Odvod do rozpočtu zřizovatele 0,00
F.F.III.4. Navýšení peněžních prostředků určených na financování údržby a oprav majetku, který příspěvková organizace používá pro svou činnost 0,00
F.F.IV. Konečný stav fondu 9 799,42

G. Stavby

NETTOKOREKCEBRUTTO
BĚŽNÉ

MINULÉ
Název položkyČíslo položky

OBDOBÍ

G. Stavby 0,00 0,00 0,00 0,00
G.1. Bytové domy a bytové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00
G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 0,00 0,00 0,00 0,00
G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00
G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 0,00 0,00 0,00 0,00
G.5. Jiné inženýrské sítě 0,00 0,00 0,00 0,00
G.6. Ostatní stavby 0,00 0,00 0,00 0,00

03.07.2023 13:23:55 7/10



H. Pozemky

NETTOKOREKCEBRUTTO
BĚŽNÉ

MINULÉ
Název položkyČíslo položky

OBDOBÍ

H. Pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00
H.1. Stavební pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00
H.2. Lesní pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00
H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 0,00 0,00 0,00 0,00
H.4. Zastavěná plocha 0,00 0,00 0,00 0,00
H.5. Ostatní pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

I. Doplňující informace k položce A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou výkazu zisku a ztráty

Číslo položky Název položky
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00
I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00
I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

J. Doplňující informace k položce B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou výkazu zisku a ztráty

Číslo položky Název položky
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00
J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00
J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

Údaje k poskytnutým garancím

Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým

IČO účetní 
jednotky - 

věřitele

Název účetní 
jednotky - 

věřitele

IČO účetní 
jednotky - 
dlužníka

Název účetní 
jednotky - 
dlužníka

Datum 
poskytnutí 

garance

Hodnota zajištěné pohledávky

Datum plnění 
ručitelem v 
daném rocecelkem

(6a + 6b) jistina úrok

1 2 3 4 5 6 6a 6b 7

03.07.2023 13:23:55 8/10



Výše plnění ručitelem v daném roce 
Celková výše 

plnění ručitelem 
od poskytnutí 

garance

Druh dluhového 
nástroje Předmět ručenícelkem

(8a + 8b) jistina úrok

8 8a 8b 9 10 11

Údaje k poskytnutým garancím ostatním

IČO účetní 
jednotky - 

věřitele

Název účetní 
jednotky - 

věřitele

IČO účetní 
jednotky - 
dlužníka

Název účetní 
jednotky - 
dlužníka

Datum 
poskytnutí 

garance

Hodnota zajištěné pohledávky

Datum plnění 
ručitelem v 
daném rocecelkem

(6a + 6b) jistina úrok

1 2 3 4 5 6 6a 6b 7

Výše plnění ručitelem v daném roce 
Celková výše 

plnění ručitelem 
od poskytnutí 

garance

Druh dluhového 
nástroje Předmět ručenícelkem

(8a + 8b) jistina úrok

8 8a 8b 9 10 11

Údaje o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

Základní údaje
Ocenění 

pořizovaného 
majetku dle 

smlouvy

Výdaje vynaložné na pořízení majetku

Projekt Druh 
projektu

Dodavatel Stavební fáze

Datum uzavření 
smlouvy

Obchodní 
firma, jméno 
nebo název

IČ Rok 
zahájení

Rok 
ukončení t-4 t-3 t-2 t-1 Celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

03.07.2023 13:23:55 9/10



Platby za dostupnost Další platby a plnění zadavatele

Počátek Konec t-4

v tom:

t-3

v tom:

t-2

v tom:

t-1

v tom: Výdaje na 
pořízení 
majetku 
celkem

t-4 t-3 t-2 t-1 CelkemVýdaje na 
pořízení 
majetku

Výdaje na 
pořízení 
majetu

Výdaje na 
pořízení 
majetku

Výdaje na 
pořízení 
majetku

14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

Sestavil:

Datum a podpis:

Schválil:

Datum a podpis:

Razítko:

Telefon: Telefon:

Kontroloval:

03.07.2023 13:23:55 10/10


		2023-01-25T11:05:50+0100
	Radka Hubálková


		2023-01-25T11:06:25+0100
	Radka Hubálková


		2023-01-25T11:04:07+0100
	Radka Hubálková


		2023-07-03T13:47:36+0200
	Radka Hubálková


		2023-07-03T13:48:21+0200
	Radka Hubálková


		2023-07-03T13:48:59+0200
	Radka Hubálková




